



Krajský úřad

Číslo objednatele:

20/SML5803/04/SOD/INV

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 4

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmánem Ústeckého kraje

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 1653732/0800

Zástupce pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,
e-mail/telefon: svitlova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Zástupce pro technická jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,
e-mail/telefon: svitlova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

**Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.,
zkratkou IS-REK**

Společnost vzniklá na základě Smlouvy o společnosti, jejímiž společníky jsou:

I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.)

Sídlo: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Zastoupený: Danielem Příbylem, jednatelem vedoucího společníka společnosti

IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Zapsaným v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 646

A

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Sídlo: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Zapsaným v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 14364

Sídlo společnosti: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
Bankovní spojení: č. ú. 1077005779/5500 vedený u RFB

FIO: 1653732/080

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Daniel Příbyl, osoba oprávněná jednat za účastníka společnosti na základě společenské smlouvy

E-mail/telefon: daniel.pribyl@istarsro.cz / tel.: 608 335 183

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Lukáš Kozák, výrobní a technický ředitel společnosti ISTAR

E-mail/telefon: lukas.kozak@istarsro.cz / tel.: 603 262 474

Tomáš Novotný

E-mail/telefon: novotny@rekultivaceusti.cz / tel.: 724 092 000

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 4

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 8. 10. 2020 vč. následných dodatků č. 1, 2 a 3 na akci: „**Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 11.

Předmět plnění díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla.

Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 4 je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **148 týdnů** od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 11. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

- **169 668 326,98 Kč** (slovy:

Stošedesátdevětmilionůšestsetšedesátosmtisíc třístadvacetšest korun českých a devadesátosm haléřů) bez DPH a

- **205 298 675,65 Kč** (slovy:

dvěstěpětmilionůdvěstědevadesátosmtisícšestsetšedmdesátpět korun českých a šedesátpět haléřů) s 21 % DPH.

2. Cena dodatku č. 4 dle změnového listu č. 4 činí:

- **10 360 539,83 Kč** (slovy: desetmilionůtřistašedesáttisícpětsetřicetdevět korun českých a osmdesáttři haléřů) bez DPH a

- **12 536 253,19 Kč** (slovy: dvanáctmilionůpětsetřicetšesttisídvěstěpadesáttři korun českých a devatenáct haléřů) s 21% DPH.

3. Nová cena díla je sjednána ve výši:

- **180 028 866,81 Kč** (slovy:

stoosmdesátmilionůdvacetosmtisícosmsetšedesátšest korun českých a osmdesátjedna haléřů) bez DPH a

- **217 834 928,84 Kč** (slovy:

dvěstěsedmnáctmilionůosmsetřicetčtřitisícdevětsetdvacetosm korun českých a osmdesátčtři haléřů) s 21 % DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/066916/2020/INV/VZ-INV/0059/SP – 43.17 s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 2. 7. 2020 rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1, 2, 3 a 4.

IX.

Závěrečná ustanovení

Doplňují se odstavce č. 9 - 10:

9. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 060/48R/2022 ze dne 20. 7. 2022.

10. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky společnosti ISTAR, spol. s r.o. ID hh dug3k /na e-mail: istarsro@istarsro a společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem s.r.o ID ev5w377 / na e-mail: info@rekultivaceusti.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotknuta.

V Ústí nad Labem dne 04. 08. 2022

V Ústí nad Labem dne 01. 08. 2022

.....
Ústecký kraj

Ing. Jan Schiller
hejtman Ústeckého kraje

.....
**Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.**

Daniel Příbyl, jednatel společnosti
I S T A R , společnost s ručením omezeným
(spol. s.r.o.)

.....
Ing. Miloš Šnobl, obchodní ředitel
společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem
s.r.o.

Přílohy:

1. Tabulka Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ
2. Rozpočtová změna č. 4

Změny závazku ze smlouvy dle §222 ZZVZ

Doplň bílé žlutá pole dle potřeby.

Název zakázky: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské - dodatek č. 4

Číslo zakázky: KUUK/066916/2020/INV/VZ-INV/0059/SP – 43.17

Původní cena v Kč bez DPH: 147 680 000,00

Číslo smlouvy: 20/SML5803/SOD/INV

Podpis zpracovatele:

Dodatek č. 1	V+M celkový limit 15% 4,328			V+M celkový limit 50% 1,833			V+M celkový limit 50% 21,508			V-M celkový limit 30% 20,576						
	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:		DPH 21% / 15%	
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis		v Kč bez DPH	21%
	Vícepráce	2 688 978,79	1,821	Vícepráce	637 163,08	0,431	Vícepráce	99 697,86	0,068	Vícepráce	736 860,94	0,499	Celkem vícepráce	3 425 839,73	4 145 266,07	
	Méněpráce	1 974 619,55	1,337	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	133 485,24	0,090	Méněpráce	133 485,24	0,090	Celkem méněpráce	2 108 104,79	2 550 806,80	
	V+M		3,158	V+M		0,431	V+M		0,158	V-M		0,409	Kladná záměna dle odst. 7	2 009 881,72	2 431 956,88	
													Záporná záměna dle odst. 7	2 064 510,84	2 498 058,12	
												Celkem hodnota změn	1 263 105,82	1 528 358,04		
												Nová cena (+dodatek č. 1)	148 943 105,82	180 221 158,04		

Dodatek č. 2	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:				
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis		v Kč bez DPH		
	Vícepráce	51 392,80	0,035	Vícepráce	1 476 458,71	1,000	Vícepráce	380 841,66	0,258	Vícepráce	1 857 300,37	1,258	Celkem vícepráce	1 908 693,17	2 309 518,74		
	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	59 098,90	0,040	Méněpráce	86 708,53	0,059	Méněpráce	145 807,43	0,099	Celkem méněpráce	145 807,43	176 426,99		
	V+M		0,035	V+M		1,040	V+M		0,317	V-M		1,159	Kladná záměna dle odst. 7		0,00		
													Záporná záměna dle odst. 7		0,00		0,00
												Celkem hodnota změn	1 762 885,74	2 133 091,75			
												Nová cena (+ dodatek č. 1 a 2)	150 705 991,56	182 354 249,79			

Dodatek č. 3	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:				
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis		v Kč bez DPH		
	Vícepráce	0,00	0,000	Vícepráce	0,00	0,000	Vícepráce	18 962 335,42	12,840	Vícepráce	18 962 335,42	12,840	Celkem vícepráce	18 962 335,42	22 944 425,86		
	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Celkem méněpráce	0,00	0,00		
	V+M		0,000	V+M		0,000	V+M		12,840	V-M		12,840	Kladná záměna dle odst. 7		0,00		
													Záporná záměna dle odst. 7		0,00		0,00
													Celkem hodnota změn	18 962 335,42	22 944 425,86		
												Nová cena (+ dodatek č. 1, 2 a 3)	169 668 326,98	205 298 675,65			

Dodatek č. 4	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:			
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH		
	Vícepráce	1 574 476,66	1,066	Vícepráce	533 660,15	0,361	Vícepráce	10 338 093,80	7,000	Vícepráce	10 871 753,95	7,362	Celkem vícepráce	12 446 230,61	15 059 939,04	
	Méněpráce	101 953,35	0,069	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	1 761 597,26	1,193	Méněpráce	1 761 597,26	1,193	Celkem méněpráce	1 863 550,61	2 254 896,24	

	V+M	1,135	V+M	0,361	V+M	8,193	V-M	6,169	Kladná záměna dle odst. 7	215 912,99	261 254,72
									Záporná záměna dle odst. 7	438 053,16	530 044,32 -222 140,17
									Celkem hodnota změn	10 360 539,83	12 536 253,19
									Nová cena (+ dodatek č. 1, 2 a 3)	180 028 866,81	217 834 928,84

	dle odst. 4	dle odst. 5	dle odst. 6
Celkem vícepráce	4 314 848,25	2 647 281,94	29 780 968,740
Celkem méněpráce	2 076 572,90	59 098,90	1 981 791,030

Celkem vícepráce	36 743 098,93
Celkem méněpráce	4 117 462,83
Změna dle odst. 7	-276 769,29
Celkem hodnota změn	32 348 866,81

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)																																																		
Identifikace stavby: „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o. rekonstrukce objektu na Slovanské“		Číslo změny: 004																																																
20/SML5803/SOD/INV		Datum: 30.05.2022																																																
Návrh ocenění změny navazuje na: Nutné dodávky v průběhu realizace díla																																																		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ANO																																																	
	dohodnuté lhůty ukončení díla ANO																																																	
Změnový list č. 4 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově.																																																		
popis prací:																																																		
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:																																																		
SOUPIS PŘÍPOČTŮ:																																																		
<u>Změna položek § 222 odst. 4</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="padding-bottom: 5px;"><u>Celkem položek § 222 odst. 4 :</u></td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;"><u>1 574 476,66 Kč</u></td> </tr> <tr> <td style="width: 35%; padding: 5px;">D1.01.1 Noa - Budova C</td> <td style="width: 55%; padding: 5px;">ZL 24 Nové okno v krčku</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">51 086,59 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody - Objekt B</td> <td style="padding: 5px;">ZL 27 Slaboproud</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">1 523 390,07 Kč</td> </tr> </table> <u>Změna položek § 222 odst. 5</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="padding-bottom: 5px;"><u>Celkem položek § 222 odst. 5:</u></td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;"><u>533 660,15 Kč</u></td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 Noa - Budova C</td> <td style="padding: 5px;">ZL 22 Podhledy</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">193 873,75 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.4 V - Technika prostředí staveb</td> <td style="padding: 5px;">ZL 23 Jádrové vrtání</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">146 560,31 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 Noa - Budova C</td> <td style="padding: 5px;">ZL 26 Rovnání ostění a dobetonávka parapetů</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">111 844,23 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 Noa - Budova C</td> <td style="padding: 5px;">ZL 28 Záchytný systém</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">38 168,79 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 Noa - Budova C</td> <td style="padding: 5px;">ZL 29 Střešní vpusti</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">43 213,07 Kč</td> </tr> </table> <u>Změna položek § 222 odst. 6</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="padding-bottom: 5px;"><u>Celkem položek § 222 odst. 6:</u></td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;"><u>10 338 093,80 Kč</u></td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.04 IO 03</td> <td style="padding: 5px;">ZL 25 Požární cesta a dobetonávka parapetů</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">174 858,30 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 Noa, Nob - Budova C</td> <td style="padding: 5px;">ZL 30 Zábradlí ve spojov. krčku a na schodišti</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">20 887,00 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 No - Budova B</td> <td style="padding: 5px;">ZL 32 Stavební část</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">10 009 203,92 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 No A - Budova A</td> <td style="padding: 5px;">ZL 34 Provizorní pochycení stropu objektu A</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">133 144,58 Kč</td> </tr> </table> <u>Změna položek § 222 odst. 7</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="padding-bottom: 5px;"><u>Celkem položek § 222 odst. 7:</u></td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;"><u>215 912,99 Kč</u></td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">D1.01.1 No - Budova C,B,E</td> <td style="padding: 5px;">ZL 33 Změna profilu okapů</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">215 912,99 Kč</td> </tr> </table> <u>CELKEM PŘÍPOČTŮ</u> <u>12 662 143,60</u>			<u>Celkem položek § 222 odst. 4 :</u>		<u>1 574 476,66 Kč</u>	D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 24 Nové okno v krčku	51 086,59 Kč	D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody - Objekt B	ZL 27 Slaboproud	1 523 390,07 Kč	<u>Celkem položek § 222 odst. 5:</u>		<u>533 660,15 Kč</u>	D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 22 Podhledy	193 873,75 Kč	D1.01.4 V - Technika prostředí staveb	ZL 23 Jádrové vrtání	146 560,31 Kč	D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 26 Rovnání ostění a dobetonávka parapetů	111 844,23 Kč	D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 28 Záchytný systém	38 168,79 Kč	D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 29 Střešní vpusti	43 213,07 Kč	<u>Celkem položek § 222 odst. 6:</u>		<u>10 338 093,80 Kč</u>	D1.04 IO 03	ZL 25 Požární cesta a dobetonávka parapetů	174 858,30 Kč	D1.01.1 Noa, Nob - Budova C	ZL 30 Zábradlí ve spojov. krčku a na schodišti	20 887,00 Kč	D1.01.1 No - Budova B	ZL 32 Stavební část	10 009 203,92 Kč	D1.01.1 No A - Budova A	ZL 34 Provizorní pochycení stropu objektu A	133 144,58 Kč	<u>Celkem položek § 222 odst. 7:</u>		<u>215 912,99 Kč</u>	D1.01.1 No - Budova C,B,E	ZL 33 Změna profilu okapů	215 912,99 Kč
<u>Celkem položek § 222 odst. 4 :</u>		<u>1 574 476,66 Kč</u>																																																
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 24 Nové okno v krčku	51 086,59 Kč																																																
D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody - Objekt B	ZL 27 Slaboproud	1 523 390,07 Kč																																																
<u>Celkem položek § 222 odst. 5:</u>		<u>533 660,15 Kč</u>																																																
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 22 Podhledy	193 873,75 Kč																																																
D1.01.4 V - Technika prostředí staveb	ZL 23 Jádrové vrtání	146 560,31 Kč																																																
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 26 Rovnání ostění a dobetonávka parapetů	111 844,23 Kč																																																
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 28 Záchytný systém	38 168,79 Kč																																																
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 29 Střešní vpusti	43 213,07 Kč																																																
<u>Celkem položek § 222 odst. 6:</u>		<u>10 338 093,80 Kč</u>																																																
D1.04 IO 03	ZL 25 Požární cesta a dobetonávka parapetů	174 858,30 Kč																																																
D1.01.1 Noa, Nob - Budova C	ZL 30 Zábradlí ve spojov. krčku a na schodišti	20 887,00 Kč																																																
D1.01.1 No - Budova B	ZL 32 Stavební část	10 009 203,92 Kč																																																
D1.01.1 No A - Budova A	ZL 34 Provizorní pochycení stropu objektu A	133 144,58 Kč																																																
<u>Celkem položek § 222 odst. 7:</u>		<u>215 912,99 Kč</u>																																																
D1.01.1 No - Budova C,B,E	ZL 33 Změna profilu okapů	215 912,99 Kč																																																
SOUPIS ODPOČTŮ:																																																		

Změna položek § 222 odst. 4**Celkem položek § 222 odst. 4 :****-101 953,35 Kč**

D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody - Objekt B ZL 27 Slaboproud

-101 953,35**Změna položek § 222 odst. 6****Celkem položek § 222 odst. 6:****-1 761 597,26 Kč**

D1.01.1 No - Budova B ZL 31 Neprovedené práce B

-1 761 597,26**Změna položek § 222 odst. 7****Celkem položek § 222 odst. 7 :****-438 053,16 Kč**

D1.01.1 No - Budova C,B,E ZL 33 Změna profilu okapů

-438 053,16**CELKEM ODPOČTŮ -2 301 603,77****Rozdíl – navýšení o hodnotu připočtů po odpočtu odpočtů 10 360 539,83 Kč**

Počet stran příloh: 92 tištěných stran

Navrhovaná změna ceny díla: 180 028 866,81 Kč bez DPH

zvýšení ceny o

10 360 539,83 Kč bez DPH

snížení ceny o

0,00 Kč bez DPH**Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:**

prodloužení lhůty o

26 týdnů

zkrácení lhůty o

- 0 kalendářních dníZa zhotovitele:
IS-REK
Ing. Aleš DobrovolnýZa objednatele:
V A R I A s.r.o.
TDS

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY				
Identifikace stavby: „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“			Číslo změny: 004	
			Datum: 30.05.2022	
Určeno pro	projektanta	TDS	zhotovitele	objednatele
Odesláno/předáno:	poštou	osobně	osobně	osobně
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Změnový list č. 4 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově.				
SOUPIS PŘÍPOČTŮ:				
<u>Změna položek § 222 odst. 4</u>				
<u>Celkem položek § 222 odst. 4 :</u>			<u>1 574 476,66 Kč</u>	
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 24 Nové okno v krčku		51 086,59 Kč	
D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody - Objekt B	ZL 27 Slaboproud		1 523 390,07 Kč	
<u>Změna položek § 222 odst. 5</u>				
<u>Celkem položek § 222 odst. 5:</u>			<u>533 660,15 Kč</u>	
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 22 Podhledy		193 873,75 Kč	
D1.01.4 V - Technika prostředí staveb	ZL 23 Jádrové vrtání		146 560,31 Kč	
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 26 Rovnání ostění a dobetonávka parapetů		111 844,23 Kč	
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 28 Záchytný systém		38 168,79 Kč	
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 29 Střešní vpusti		43 213,07 Kč	
<u>Změna položek § 222 odst. 6</u>				
<u>Celkem položek § 222 odst. 6:</u>			<u>10 338 093,80 Kč</u>	
D1.04 IO 03	ZL 25 Požární cesta a dobetonávka parapetů		174 858,30 Kč	
D1.01.1 Noa, Nob - Budova C	ZL 30 Zábradlí ve spojov. krčku a na schodišti		20 887,00 Kč	
D1.01.1 No - Budova B	ZL 32 Stavební část		10 009 203,92 Kč	
D1.01.1 No A - Budova A	ZL 34 Provizorní pochycení stropu objektu A		133 144,58 Kč	
<u>Změna položek § 222 odst. 7</u>				
<u>Celkem položek § 222 odst. 7:</u>			<u>215 912,99 Kč</u>	
D1.01.1 No - Budova C,B,E	ZL 33 Změna profilu okapů		215 912,99 Kč	
CELKEM PŘÍPOČTŮ			12 662 143,60 Kč	
SOUPIS ODPOČTŮ:				
<u>Změna položek § 222 odst. 4</u>				
<u>Celkem položek § 222 odst. 4 :</u>			<u>-101 953,35 Kč</u>	
D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody - Objekt B	ZL 27 Slaboproud		-101 953,35	
<u>Změna položek § 222 odst. 6</u>				
<u>Celkem položek § 222 odst. 6:</u>			<u>-1 761 597,26 Kč</u>	
D1.01.1 No - Budova B	ZL 31 Neprovedené práce B		-1 761 597,26	
<u>Změna položek § 222 odst. 7</u>				

Celkem položek § 222 odst. 7 :		-438 053,16 Kč	
D1.01.1 No - Budova C,B,E		ZL 33 Změna profilu okapů	
		-438 053,16	
CELKEM ODPOČTŮ		-2 301 603,77 Kč	
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů:		10 360 539,83 Kč	
Počet připojených stran: 94tištěných stran		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
Původní cena díla:	169 668 326,98 Kč (bez DPH)		
zvýšení ceny o	10 360 539,83 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	26 týdnů
snížení ceny o	-	zkrácení lhůty o	-
celková cena po změně	180 028 866,81 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	148 týdnů
Změna byla vyvolána	Skutečně zjištěným stavem při provádění stavby	ANO	
	chybou v dokumentaci zakázky	NE	
	chybou zhotovitele	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele - TDS, datum, razítko: Datum: 30.05.2022		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Datum: 30.05.2022	
Ing. Jan Jaša, V A R I A s.r.o.,		IS-REK, Ing. Aleš Dobrovolný	
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Datum: 30.05.2022		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Datum: 30.05.2022	
Ing. Pavla Svítlová, INV KÚÚK		Artech spol. sro, Ing. Jaroslav Henzl	

Oddílová rekapitulace Změnových listů č.22 -34

Kód: 1008R3-01-19-1994

Stavba:

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o. - rekonstrukce objektu na Slovanské

Místo: k.ú. Podmokly [625141]

Datum: 30.05.2022

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Uchazeč: Sdružení I S T A R spol.s.r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem s.r.o.

SOUPIS PŘÍPOČTŮ:

Změna položek § 222 odst. 4

Celkem položek § 222 odst. 4 :

1 574 476,66 Kč

D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 24 Nové okno v krčku	51 086,59 Kč
D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody OBJ B	ZL 27 Slaboproud	1 523 390,07 Kč

Změna položek § 222 odst. 5

Celkem položek § 222 odst. 5:

533 660,15 Kč

D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 22 Podhledy	193 873,75 Kč
D1.01.4 V - Technika prostředí staveb	ZL 23 Jádrové vrtání	146 560,31 Kč
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 26 Rovnání ostění a dobetonávka parapetů	111 844,23 Kč
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 28 Záchytný systém	38 168,79 Kč
D1.01.1 Noa - Budova C	ZL 29 Střešní vpusti	43 213,07 Kč

Změna položek § 222 odst. 6

Celkem položek § 222 odst. 6:

10 338 093,80 Kč

D1.04 IO 03	ZL 25 Požární cesta a dobetonávka parapetů	174 858,30 Kč
D1.01.1 Noa, Nob - Budova C	ZL 30 Zábradlí ve spojov. krčku a na schodišti	20 887,00 Kč
D1.01.1 No - Budova B	ZL 32 Stavební část	10 009 203,92 Kč
D1.01.1 No A - Budova A	ZL 34 Provizorní pochycení stropu objektu A	133 144,58 Kč

Změna položek § 222 odst. 7

Celkem položek § 222 odst. 7:

215 912,99 Kč

D1.01.1 No - Budova C,B,E	ZL 33 Změna profilu okapů	215 912,99 Kč
---------------------------	---------------------------	---------------

CELKEM PŘÍPOČTŮ

12 662 143,60 Kč

SOUPIS ODPOČTŮ:

Změna položek § 222 odst. 4

Celkem položek § 222 odst. 4 :

-101 953,35 Kč

D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody OBJ B	ZL 27 Slaboproud	-101 953,35
-------------------------------------	------------------	-------------

Změna položek § 222 odst. 6

Celkem položek § 222 odst. 6:		<u>-1 761 597,26 Kč</u>
D1.01.1 No - Budova B	ZL 31 Neprovedené práce B	-1 761 597,26

Změna položek § 222 odst. 7

Celkem položek § 222 odst. 7 :		<u>-438 053,16 Kč</u>
D1.01.1 No - Budova C,B,E	ZL 33 Změna profilu okapů	-438 053,16

CELKEM ODPOČTŮ		-2 301 603,77 Kč
-----------------------	--	-------------------------

Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:		10 360 539,83 Kč
--	--	-------------------------

Žádost o změnu ceny

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

**„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o.
– rekonstrukce objektu na Slovanské“**

Objednatel:

Ústecký kraj

Sídlo:

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ:

708 92 156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., zkratkou IS-REK

Vedoucí sdružení:

I S T A R , spol. s r.o.

Sídlo:

Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

IČ:

41327331

a

Společník:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s r.o.

Sídlo:

Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem

IČ:

25041738

Žádost

Zhotovitel žádá o změnu ceny pro zakázku:

„Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“

Touto formou žádáme o změnu ceny díla v rozsahu:

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY

Původní cena díla bez DPH	147.680.000,00 Kč
změna ceny - dodatek č. 1 bez DPH	148.943.105,82 Kč
změna ceny - dodatek č. 2 bez DPH	150.705.991,56 Kč
změna ceny - dodatek č. 3 bez DPH	169.668.326,98 Kč

Přípočty celkem	10.360.539,83 Kč
------------------------	-------------------------

Změna bez DPH	10.360.539,83 Kč
DPH 21%	2.175.713,36 Kč
Změna vč. DPH	12.536.253,19 Kč

Celková cena Díla po změně bez DPH	180.028.866,81 Kč
Celková cena Díla po změně vč. DPH	217.834.928,84 Kč

Použité zkratky:

GP	Generální projektant	NN	Nízké napětí
AD	Autorský dozor	VZT	Vzduchotechnika
TDS	Technický dozor stavby	SDK	Sádrokarton
PD	Projektová dokumentace	SoD	Smlouva o dílo

Zdůvodnění

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Podhledy

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro provedení svislých čílek obvodu podhledů v místnostech a chodbách. Dle projektové dokumentace mají být čílka provedena. Výše uvedené nedostatky jsou chybou PD.

D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Jádrové vrtání

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro provedení jádrového vrtání ve svislých a vodorovných stavebních konstrukcích pro vedení jednotlivých technologií (VZT, ÚT, SIL aj.) Bez provedení prostupů nelze dokončit rozvody TZB.

Výše uvedené nedostatky jsou chybou PD.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Okno v krčku C 101

Vícepráce

TDS zjistil, že z důvodů prosvětlení přístupové spojovací chodby je nutné doplnit okno v místnosti C101. AD a Uživatel s návrhem souhlasí.

Nejedná se o vadu projektu.

D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Požární cesta

Vícepráce

Na požadavek koordinátora BOZP, je bude nezbytné stanovení a zabezpečení venkovních požárních únikových cest pro spuštění provozu v objektu C. Bez realizace bezpečných, pevných cest a jejich ohrazení nebude možné zahájit provoz v objektu C I. etapy.

Nejedná se o vadu projektu.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Rovnání ostění a parapetů

Vícepráce

Zhotovitel upozornil TDS, po odbourání omítek a výplní otvorů, na nerovnost ostění a parapetů. Zhotovitel při kontrole výkazu výměr ověřil s TDS, že tento neobsahuje položky provedení vyrovnávek a výpravků ostění. Vzhledem k tomu bude nezbytné ostění vyrovnat.

Nejedná se o vadu projektu.

D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody objekt B

Vícepráce

Zhotovitel zjistil rozpor mezi požadavkem části PBŘ a slaboproudých rozvodů. Po jednáních s AD, uživatelem a TDS byly nesrovnalosti technicky vyjasněny a je nutné tyto změny doplnit. VV a PD tyto položky neobsahuje. Předmět díla je nutné rozšířit pro řádné, funkční a kompletní dokončení díla. Dílčí změny jsou vytvořeny po sérii jednání za účasti specialistů elektro, projektantů elektro, zástupce investora, TDS a uživatele.

Bez doplnění položek by dílo nebylo zcela funkční a nebylo by možné objekt zkolaudovat.

Výše uvedené nedostatky jsou chybou PD.

Méněpráce

Z důvodu narovnání jsou odečteny původní neprováděné položky.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Záchytný systém

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro provedení záchytného systému dle PD. PD záchytný systém obsahuje. Bez provedení záchytného systému by nebylo možné provádět revizi střešního pláště a technologii.

Výše uvedené nedostatky jsou chybou PD.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Střešní vpusti

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro provedení a dodávku části střešních vpustí. Bez provedení střešních vpustí nelze odvodnit ploché střechy.

Výše uvedené nedostatky jsou chybou PD.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Zábradlí ve spojovacím krčku a na schodišti

Vícepráce

TDS po konzultaci s DOSS zjistil, že bude při kolaudaci požadováno doplnění zábradlí v místě spojovacího krčku a schodiště. AD a Uživatel s doplněním souhlasí.

Nejedná se o vadu projektu.

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Stavební část nový stav

Vícepráce

AD zpracoval kompletní revizi stavební části PD. Změna nastala z důvodu nových stropních statických konstrukcí a zahrnuje nové požadavky HZS a KHS v rámci Změny stavby před jejím dokončením PO a akustiky. Bez přepracování stavební části by nebylo možné objekt zkolaudovat a provozovat.

Tato změna má vliv na termín dokončení stavby.

Nejedná se o vadu projektu.

D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Změna profilu okapů

Vícepráce

Zhotovitel na základě provedeného vzorkování provede záměnu tvaru okapu. V PD je uveden kulatý typ okapu a výkaz výměr obsahuje hranaté provedení. AD a uživatel požadují dodání kulaté provedení.

Měněpráce

Z důvodu narovnání jsou odečteny původní neprováděné položky.

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Provizorní podchycení stropu objektu A

Vícepráce

Statik zhotovitele vyhodnotil stávající stav stropních konstrukcí v objektu A jako nevyhovující pro provoz na základě provedeného stavebně technického průzkumu. Na žádost objednatele statik navrhl podpěrnou konstrukci pod stropní konstrukci 1.PP tak, aby bylo možné využívat prostory 1.PP a 1.NP. Provedení podpěrné konstrukce je nutné, aby mohl být zachován provoz objektu v omezeném režimu.

Nejedná se o vadu projektu.

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – revize neprovedených položek

Měněpráce

AD provedl revizi výkazu výměr vyvolanou změnou statických a stavebních konstrukcí. Část prací z původního rozsahu nebude provedeno.

Nejedná se o vadu projektu. Z důvodu narovnání jsou odečteny původní neprováděné položky.

Zdůvodnění termínu:

Z důvodu nových zjištění a následného zpracovávání nové projektové dokumentace statické a stavební části a dále dopadů do požárních konstrukcí musela být dokumentace předložena ke schválení stavebnímu úřadu a vyřízena změna stavby před dokončením. Zhotovitel po dobu procesování změny nemohl provádět dílo a stavba byla přerušena.

Z výše uvedených důvodů, tedy nemožnosti plynulého provádění prací, z důvodu vyčkávání na vyřešení a finálního předložení schválené projektové dokumentace a také samotné realizace podle nově navrženého stavu stavební části Objektu B, **žádá Zhotovitel o záměnu položek a prodloužení termínu o 26 týdnů pro** zakázku viz časový plán: „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“.

Závěr

S ohledem na zmíněné okolnosti žádá zhotovitel o změnu ceny a termínu díla.

Přílohy:

Odsouhlasení změny – 2str.

Návrh ocenění změny – 2str.

Rekapitulace ZL – 1str.

Položkové rozpočty víceprací – 85str.

Časový plán - 1 str.,.

V Děčíně: 30.05.2022

Ing. Aleš Dobrovolný

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: C - Navrhovaný stav
Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt
 Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

**PSV
763**

**Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby**

**193 873,75
188 444,43**

98	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	17,083	932,40	1,000	932,40	15 928,19
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-------	--------	-----------

"Příčka místnosti za výtahem v 1.N.P."

2,1*3,6-0,9*1,97

5,787

"Čelo podhledu"

"1.P.P."

"C011"

(4,0+3,35+6,77)*0,8

11,296

Součet

17,083

100	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	9,798	940,80	1,000	940,80	9 217,96
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	--------	----------

"Příčka místnosti pro valemku ve 2.N.P."

(2,25+0,8)*3,6-0,6*1,97

9,798

Součet

9,798

CN180	763	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	20,183	405,00	0,803	325,22	6 563,92
-------	-----	-----------	---	----	--------	--------	-------	--------	----------

"Vzpěry čel podhledů vyšších než 300 mm"

"1.P.P."

"C003"

4,325*0,35

1,514

1,77*0,69

1,221

"C010"

(2,8+0,4+5,6+0,4+4,4+0,4+3,3)*0,42

7,266

"C015"

((1,1-0,4)*2+(0,1+1,2+0,3))*0,4

1,200

"1.N.P."

"C105"

(1,54+(0,877-0,5))*0,735

1,409

"C112"

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

(0,877*2+1,681)*0,72 2,473
"C117a"
3,18*0,6 1,908
"C118"
(4,25+0,75+0,6)*0,57 3,192
Součet 20,183

CN181	590	RGS..KB660020	CW profil 50 - 3500 mm	m	38,659	68,41	0,803	54,93	2 123,54
-------	-----	---------------	------------------------	---	--------	-------	-------	-------	----------

"Vzpěry čel podhledů vyšších než 300 mm"

"1.P.P."

"C003"

5*(0,35*1,15) 2,013

3*(0,69*1,15) 2,381

"C010"

19*(0,42*1,15) 9,177

"C015"

(2*2+3)*(0,4*1,15) 3,220

"1.N.P."

"C105"

(3+2)*(0,735*1,15) 4,226

"C112"

(2*2+3)*(0,72*1,15) 5,796

"C117a"

5*(0,6*1,15) 3,450

"C118"

(6+2+2)*(0,57*1,15) 6,555

Součet 36,818

5	763	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	166,590	362,00	1,000	362,00	60 305,58
---	-----	-----------	--	---	---------	--------	-------	--------	-----------

Převzato ze ZL dodatek 1

"1.P.P."

"C003"

4,325*1,77 6,095

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"C009"						
			2,75		2,750				
			"C010"						
			(2,8+0,4+5,6+0,4+4,4+0,4+3,3)		17,300				
			"C011"						
			4,0+3,35+6,77		14,120				
			"C015"						
			(1,1-0,4)*2+(0,1+1,2+0,3)		3,000				
			"1.N.P."						
			"C103"						
			(1,544+0,859)*2		4,806				
			"C105"						
			1,54+(0,877-0,5)		1,917				
			"C106a"						
			3,18		3,180				
			"C107"						
			8,7		8,700				
			"C108"						
			8,95		8,950				
			"C109"						
			2,5		2,500				
			"C110"						
			7,402+6,31		13,712				
			"C112"						
			0,877*2+1,681		3,435				
			"C115"						
			(7,2-(0,4/2)*2)		6,800				
			"C116"						
			1,4+1,0+9,4		11,800				
			"C117a"						
			3,18		3,180				
			"C118"						

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			(4,25+0,75+0,6)		5,600				
			"2.N.P."						
			"C202"						
			(1,075+1,65)+3,2+((1,526+0,832)*2)		10,641				
			"C203"						
			3,2		3,200				
			"C204"						
			5,994+6,5		12,494				
			"C205"						
			(1,4+1,0)+9,4		11,800				
			"Příčka místnosti za výtahem v 1.N.P."						
			2,1*3,6		7,560				
			"Příčka místnosti pro válekvu ve 2.N.P."						
			2,25+0,8		3,050				
			Součet		166,590				
CN182	763	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	7,200	1 340,00	0,803	1 076,02	7 747,34
			"Předstěna pro umyvadlo v místnosti za výtahem v 1.N.P."						
			2,0*3,6		7,200				
			Součet		7,200				
CN183	763	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	122,112	272,00	0,803	218,42	26 671,70
			"1.P.P."						
			"C003"						
			4,325		4,325				
			"C009"						
			2,75		2,750				
			"C010"						
			(2,8+0,4+5,6+0,4+4,4+0,4+3,3)		17,300				
			"C015"						
			(1,1-0,4)*2+(0,1+1,2+0,3)		3,000				
			"1.N.P."						
			"C106a"						

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			3,18		3,180				
			"C107"						
			8,7		8,700				
			"C108"						
			8,95		8,950				
			"C109"						
			2,5		2,500				
			"C110"						
			7,402+6,31		13,712				
			"C115"						
			(7,2-(0,4/2)*2)		6,800				
			"C116"						
			1,4+1,0+9,4		11,800				
			"2.N.P."						
			"C202"						
			(1,075+1,65)+3,2+((1,526+0,832)*2)		10,641				
			"C203"						
			3,2		3,200				
			"C204"						
			5,994+6,5		12,494				
			"C205"						
			(1,4+1,0)+9,4		11,800				
			"SDK požární obklad elektroinstalace"						
			"C022"						
			0,48*2		0,960				
			Součet		122,112				
CN184	763	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	20,708	365,00	0,803	293,10	6 069,51
			"1.P.P."						
			"C003"						
			1,77		1,770				
			"1.N.P."						
			"C103"						

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

(1,544+0,859)*2	4,806
"C105"	
1,54+(0,877-0,5)	1,917
"C112"	
0,877*2+1,681	3,435
"C117a"	
3,18	3,180
"C118"	
(4,25+0,75+0,6)	5,600
Součet	20,708

CN185	763	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	141,860	265,00	0,803	212,80	30 187,81
-------	-----	-----------	---	---	---------	--------	-------	--------	-----------

"1.P.P."	
"C003"	
4,325+1,77	6,095
"C009"	
2,75	2,750
"C010"	
(2,8+0,4+5,6+0,4+4,4+0,4+3,3)	17,300
"C015"	
(1,1-0,4)*2+(0,1+1,2+0,3)	3,000
"1.N.P."	
"C103"	
(1,544+0,859)*2	4,806
"C105"	
1,54+(0,877-0,5)	1,917
"C106a"	
3,18	3,180
"C107"	
8,7	8,700
"C108"	
8,95	8,950
"C109"	

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			2,5		2,500				
			"C110"						
			7,402+6,31		13,712				
			"C112"						
			0,877*2+1,681		3,435				
			"C115"						
			(7,2-(0,4/2)*2)		6,800				
			"C116"						
			1,4+1,0+9,4		11,800				
			"C117a"						
			3,18		3,180				
			"C118"						
			(4,25+0,75+0,6)		5,600				
			"2.N.P."						
			"C202"						
			(1,075+1,65)+3,2+((1,526+0,832)*2)		10,641				
			"C203"						
			3,2		3,200				
			"C204"						
			5,994+6,5		12,494				
			"C205"						
			(1,4+1,0)+9,4		11,800				
			Součet		141,860				
CN186	763	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	30,170	64,10	0,803	51,47	1 552,85
			"1.P.P."						
			"C003"						
			4,325*0,35		1,514				
			1,77*0,69		1,221				
			"C009"						
			2,75*0,23		0,633				
			"C015"						
			((1,1-0,4)*2+(0,1+1,2+0,3))*0,4		1,200				

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"1.N.P."						
			"C103"						
			$((1,544+0,859)*2)*0,18$		0,865				
			"C105"						
			$(1,54+(0,877-0,5))*0,735$		1,409				
			"C106a"						
			$3,18*0,28$		0,890				
			"C107"						
			$8,7*0,22$		1,914				
			"C108"						
			$8,95*0,22$		1,969				
			"C109"						
			$2,5*0,22$		0,550				
			"C110"						
			$(7,402+6,31)*0,22$		3,017				
			"C112"						
			$(0,877*2+1,681)*0,72$		2,473				
			"C115"						
			$(7,2-(0,4/2)*2)*0,22$		1,496				
			"C116"						
			$((1,4+1,0)+9,4)*0,22$		2,596				
			"C117a"						
			$3,18*0,6$		1,908				
			"2.N.P."						
			"C202"						
			$3,2*0,22+(1,075+1,65)*0,27+((1,526+0,832)*2)*0,1$		1,911				
			"C203"						
			$3,2*0,3$		0,960				
			"C204"						
			$(5,994+6,5)*0,15$		1,874				
			"C205"						
			$((1,4+1,0)+9,4)*0,15$		1,770				

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: C - Navrhovaný stav
Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt
 Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
Součet					30,170				
CN187	763	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,600	679,00	0,803	545,24	1 962,86
"Obklad kanalizačního potrubí v místnosti za výtahem v 1.N.P."					3,6	3,600			
Součet					3,600				
CN188	763	763164645	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDFH2 12,5	m	3,200	1 160,00	0,803	931,48	2 980,74
"SDK požární obklad elektroinstalace"					3,2	3,200			
"C022"					3,2	3,200			
Součet					3,200				
CN189	763	763164745	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDFH2 12,5	m	2,000	1 620,00	0,803	1 300,86	2 601,72
"SDK požární obklad elektroinstalace"					2,0	2,000			
"C021"					2,0	2,000			
Součet					2,000				
CN190	763	763173111	Montáž úchyty pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,000	1 040,00	0,803	835,12	835,12
"Pro umyvadlo v místnosti za výtahem v 1.N.P." 1					1,000				
Součet					1,000				
CN191	590	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	1 250,00	0,803	1 003,75	1 003,75
341	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	756,00	1,000	756,00	1 512,00
Položka použita z SoD D1.01.1.Noa-C-Budova pol. Č 341					2,000				
"Zárubeň pro dveře místnosti s výlevkou ve 2.N.P." 1					1,000				
"Zárubeň pro dveře DC.28 místnosti za výtahem v 1.N.P." 1					1,000				
Součet					2,000				
CN192	553	SLD.0028724.URS	ocelová zárubeň SP rozměru 60/197, 210cm šířky 7,5-10cm	kus	1,000	2 256,99	0,803	1 812,36	1 812,36
"Zárubeň pro dveře místnosti s výlevkou ve 2.N.P." 1					1,000				
Součet					1,000				
CN193	553	SLD..0028739.URS	ocelová zárubeň SP rozměru 90/197, 210cm šířky 7,5-10cm	kus	1,000	2 460,36	0,803	1 975,67	1 975,67

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: C - Navrhovaný stav
Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt
 Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
"Zárubeň pro dveře místnosti za výtahem v 1.N.P." 1					1,000				
Součet					1,000				
342	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg	kus	2,000	595,56	1,000	595,56	1 191,12
Položka použita z SoD D1.01.1.Noa-C-Budova pol. Č 342									
"Zárubeň pro dveře místnosti s výlevkou ve 2.N.P." 1					1,000				
"Zárubeň pro dveře místnosti za výtahem v 1.N.P." 1					1,000				
Součet					2,000				
CN194	763	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,3 m	m	14,120	354,00	0,803	284,26	4 013,75
"Podhled čela"									
"1.P.P."									
"C011"									
4,0+3,35+6,77					14,120				
Součet					14,120				
120	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,796	1 218,00	1,000	1 218,00	2 186,94
Položka použita z SoD D1.01.1.Noa-C-Budova pol. Č 120									
783 Dokončovací práce - nátěry					518,51				
CN195	783	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,285	63,60	0,803	51,07	116,69
"Zárubeň pro dveře místnosti s výlevkou ve 2.N.P."									
(1,97*2+0,6)*(0,06+(0,075+0,01*2)+0,04)+(0,06*0,06+0,04+0,04)*2					1,053				
"Zárubeň pro dveře místnosti za výtahem s výlevkou v 1.N.P."									
(1,97*2+0,9)*(0,06+(0,1+0,01*2)+0,04)+(0,06*0,06+0,04+0,04)*2					1,232				
Součet					2,285				
CN196	783	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,285	108,00	0,803	86,72	198,16
CN197	783	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,285	111,00	0,803	89,13	203,66
784 Dokončovací práce - malby a tapety					4 910,81				
318	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,980	55,19	1,000	55,19	4 910,81

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: C - Navrhovaný stav
Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt
 Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Položka použita z SoD D1.01.1.Noa-C-Budova pol. Č 178

Poznámka k položce: - Vodou ředitelná disperzní malířská barva s vysokou krycí schopností, barevně stálá, prodyšná, plně omyvatelná a plně otěruvzdorná. - Parametry: Odolnost proti oděru za mokra třída 1 Stupeň lesku matný DIN 67530 Kryvost : stupeň 1 při 70 µm, stupeň 2 při 40 µm

"Čela podhledů"

"1.P.P."

"C003"

4,325*0,35

1,514

1,77*0,69

1,221

"C009"

2,75*0,23

0,633

"C010"

(2,8+0,4+5,6+0,4+4,4+0,4+3,3)*0,42

7,266

"C015"

((1,1-0,4)*2+(0,1+1,2+0,3))*0,4

1,200

"1.N.P."

"C103"

((1,544+0,859)*2)*0,18

0,865

"C105"

(1,54+(0,877-0,5))*0,735

1,409

"C106a"

3,18*0,28

0,890

"C107"

8,7*0,22

1,914

"C108"

8,95*0,22

1,969

"C109"

2,5*0,22

0,550

"C110"

(7,402+6,31)*0,22

3,017

"C112"

(0,877*2+1,681)*0,72

2,473

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"C115"						
			$(7,2-(0,4/2)*2)*0,22$		1,496				
			"C116"						
			$((1,4+1,0)+9,4)*0,22$		2,596				
			"C117a"						
			3,18*0,6		1,908				
			"C118"						
			$(4,25+0,75+0,6)*0,57$		3,192				
			"2.N.P."						
			"C202"						
			$3,2*0,22+(1,075+1,65)*0,27+((1,526+0,832)*2)*0,1$		1,911				
			"C203"						
			3,2*0,3		0,960				
			"C204"						
			$(5,994+6,5)*0,15$		1,874				
			"C205"						
			$((1,4+1,0)+9,4)*0,15$		1,770				
			"SDK požární obklad elektroinstalace"						
			"C021"						
			$((0,23+0,18)*2)*2,0$		1,640				
			"C022"						
			$(0,2*2+0,48)*3,2-(0,07*0,8)*2+(0,48*0,07)*2$		2,771				
			"Příčkové čelo podhledu"						
			"1.P.P."						
			"C011"						
			$(4,0+3,35+6,77)*(0,1+0,075)+(3,2+2,4*3)*0,8$		10,791				
			"Příčka místnosti za výtahem v 1.N.P."						
			$(2,1*3,6-0,9*1,97)*2$		11,574				
			"Příčka místnosti pro válevku ve 2.N.P."						
			$((2,25+0,8)*3,6-0,6*1,97)*2$		19,596				
			"Obklad kanalizačního potrubí v místnosti za výtahem v 1.N.P."						
			3,6*(0,35+0,2)		1,980				

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 22 Sádrokartonové konstrukce-podhledy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Součet

88,980

Celkem

193 873,75

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Budova

Část: ZL 23 Jádrové vrtání - vytápění, ZTI, VZT, SIL, SLA

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: T. Novotný

Datum: 27. 2. 2022

Kód	Popis	Cena celkem
	Přípočty	146 560,31
	Odpočty	0,00
	Celkem	146 560,31

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.2 Vytápění
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
 Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

.

84 687,24

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

.

83 538,57

CN198	005	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	10,500	2 740,00	0,803	2 200,22	23 102,31
			"1.P.P.						
			vrty viz. zakres						
			"Zed' C003 u schodiště"						
			0,3*4		1,200				
			"Zed' mezi C001 a C003"						
			0,4*4		1,600				
			"Zed' mezi C001 a C032"						
			0,3*4		1,200				
			"Zed' v C032"						
			0,45*4		1,800				
			"Zed' mezi C032 a C033"						
			0,3*4		1,200				
			"Strop mezipodesty schodiště v místnosti C022"						
			0,35*2		0,700				
			"Strop mezi 1.P.P. a 1.N.P."						
			"Podlahou v místnosti C118"						
			0,35*2		0,700				
			"Podlahou v místnosti C105"						
			0,35*2		0,700				
			"Podlahou v místnosti C107"						
			0,35*2						
			"Podlahou v místnosti C108"						
			0,35*2		0,700				
			"Strop mezi 1.N.P. a 2.N.P."						
			"Podlahou v místnosti C201"						
			0,35*2		0,700				
			Součet		10,500				
CN199	005	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	3,500	3 550,00	0,803	2 850,65	9 977,28

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.2 Vytápění
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
 Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

"1.N.P."

vrty viz. zákres

0,2*7

1,400

0,3*7

2,100

Součet

3,500

57	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	10,650	2 889,60	1,000	2 889,60	30 774,24
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	----------	-----------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

"1.P.P. a 1.N.P."

vrty viz. zákres

0,3*6

1,800

0,3*6

1,800

0,4*4

1,600

0,3*4

1,200

0,4*1

0,400

0,4*1

0,400

0,3*3

0,900

0,3*2

0,600

0,4*1

0,400

0,25*1

0,250

0,9*1

0,900

0,4*1

0,400

Součet

10,650

CN200	005	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	3,200	6 620,00	0,803	5 315,86	17 010,75
-------	-----	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	-----------

"1.P.P."

vrty viz. zákres

0,2*16

3,200

Součet

3,200

CN201	005	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,300	11 100,00	0,803	8 913,30	2 673,99
-------	-----	-----------	---	---	-------	-----------	-------	----------	----------

"1.P.P."

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.2 Vytápění
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
 Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
vrty viz. zakres 0,3*1 Součet					0,300 0,300				
997 Přesun sutě					.	1 114,51			
58	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m <i>Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C</i>	t	0,880	700,56	1,000	700,56	616,42
59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C</i> <i>Poznámka k položce: - dlaších 9km - celkem 10km na skládku</i> 0,8799*9 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	7,596 7,919 7,596	8,65	1,000	8,65	65,71
60	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km <i>Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C</i> <i>Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i>	t	0,880	281,40	1,000	281,40	247,60
61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <i>Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C</i> <i>Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i>	t	0,880	210,00	1,000	210,00	184,78
998 Přesun hmot					.	34,16			
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,043	795,48	1,000	795,48	34,16

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: D1.01.4.2 Vytápění

Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný

Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

Celkem

84 687,24

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
 Objekt: D1.01.4.1 Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)
 Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
 Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

.

13 370,55

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

.

1,200

0,00

13 195,40

56	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	1,200	1 772,40	1,000	1 772,40	2 126,88
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	----------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

"1.P.P.

vrtý viz. zákres

0,3*4

1,200

Součet

1,200

CN202	005	977151117	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m	0,600	3 230,00	0,803	2 593,69	1 556,21
-------	-----	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------	----------

vrtý viz. zákres

0,3*2

0,600

Součet

0,600

CN203	005	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,600	3 550,00	0,803	2 850,65	1 710,39
-------	-----	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	----------

"2.N.P."

vrtý viz. zákres

0,3*2

0,600

Součet

0,600

57	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	2,700	2 889,60	1,000	2 889,60	7 801,92
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	----------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

Poznámka k položce: - dlažích 9km - celkem 10km na skládku

"1.P.P. a 1.N.P."

vrtý viz. zákres

0,3*9

2,700

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.1 Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný

Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

	Součet			2,700					169,82
		997	Přesun sutě	.					

58	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,134	700,56	1,000	700,56	93,69
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: - dle dalších 9km - celkem 10km na skládku

59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,204	8,65	1,000	8,65	10,41
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: - dle dalších 9km - celkem 10km na skládku

0,134*9 "Přepočtené koeficientem množství

1,204

Součet

1,204

60	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,134	281,40	1,000	281,40	37,63
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: - dle dalších 9km - celkem 10km na skládku

61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,134	210,00	1,000	210,00	28,09
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

	Součet			5,33					5,33
		998	Přesun hmot						

62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,007	795,48	1,000	795,48	5,33
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	------

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.1 Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: - dlaších 9km - celkem 10km na skládku

Celkem

13 370,55

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: D1.01.4.3 Vzduchotechnická zařízení

Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný

Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

.

35 739,42

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

.

34 773,07

57	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,570	2 889,60	1,000	2 889,60	1 647,07
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	----------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova

školy C

"1.P.P.

vrty viz. zakres

0,30*3

0,900

odpočet smluvního objemu viz. pol. 57 K 977151123 D1.01.4.1 Zdravotně technické

instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)

-0,330

Součet

0,570

CN204	005	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	1,940	6 620,00	0,803	5 315,86	10 312,77
-------	-----	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	-----------

"1.P.P.

vrty viz. zakres

0,4*2

0,800

"1.N.P.

vrty viz. zakres

0,4*1 +1*0,14

0,540

"2.N.P."

vrty viz. zakres

0,6*1

0,600

Součet

1,940

0,00

CN205	005	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,200	7 950,00	0,803	6 383,85	7 660,62
-------	-----	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	----------

"1.P.P.

vrty viz. zakres

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: D1.01.4.3 Vzduchotechnická zařízení

Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný

Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
0,3*4					1,200				
Součet					1,200				
6	005	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	1,700	11 100,00	0,803	8 913,30	15 152,61
"1.P.P.									
vrty viz. zakres									
0,35*1					0,350				
"1.N.P.									
vrty viz. zakres									
0,4*2					0,800				
(0,2+0,08)*2					0,550				
Součet					1,700				
997		Přesun sutě			.	948,66			
58	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,747	700,56	1,000	700,56	523,38
Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C									
Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen									
59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,724	8,65	1,000	8,65	58,16
Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C									
Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen									
0,0,747*9 "Přepočtené koeficientem množství					6,724				
Součet					6,724				
60	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,747	281,40	1,000	281,40	210,23

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: D1.01.4.3 Vzduchotechnická zařízení

Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný

Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova

školy C

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,747	210,00	1,000	210,00	156,89
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	--------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova

školy C

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

998

Přesun hmot

.

17,69

62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,022	795,48	1,000	795,48	17,69
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova

školy C

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

Celkem

35 739,42

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.4 Silnoprodé rozvody a hromosvod
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

.

7 775,99

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

.

7 637,34

CN206	005	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	0,800	2 740,00	0,803	2 200,22	1 760,18
-------	-----	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------	----------

vrtý viz. zakres

0,4*2

0,800

Součet

0,800

CN207	005	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,800	3 550,00	0,803	2 850,65	2 280,52
-------	-----	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	----------

vrtý viz. zakres

0,4*2

0,800

Součet

0,800

CN208	005	977151121	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,300	3 830,00	0,803	3 075,49	922,65
-------	-----	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	--------

vrtý viz. zakres

0,3*1

0,300

Součet

0,300

CN209	005	977151131	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,300	11 100,00	0,803	8 913,30	2 673,99
-------	-----	-----------	---	---	-------	-----------	-------	----------	----------

vrtý viz. zakres

0,3*1

0,300

Součet

0,300

997

Přesun sutě

.

119,56

58	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,112	700,56	1,000	700,56	78,53
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

Poznámka k položce: - dlašich 9km - celkem 10km na skládku

59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,009	8,65	1,000	8,65	8,73
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	------	------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

Poznámka k položce: - dlašich 9km - celkem 10km na skládku

0,112*9 "Přepočtené koeficientem množství

1,009

Součet

1,009

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.4 Silnoprodé rozvody a hromosvod
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
 Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

60	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,112	281,40	1,000	281,40	31,54
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: - dlaších 9km - celkem 10km na skládku

61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,004	210,00	1,000	210,00	0,76
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

998

Přesun hmot

.

19,09

62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,024	795,48	1,000	795,48	19,09
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C
Poznámka k položce: - dlaších 9km - celkem 10km na skládku

Celkem

7 775,99

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody (vč. ústředn, EPS, EZS)
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
 Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV	.	4 987,11
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	.	4 962,72

56	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	2,800	1 772,40	1,000	1 772,40	4 962,72
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	----------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

vrty viz. zakres

0,3*34

9,300

odpočet smluvního objemu viz. pol. 56 K 977151114 D1.01.4.1 Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace)

-6,500

Součet

2,800

997	Přesun sutě	.	22,05
------------	--------------------	---	--------------

58	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,017	700,56	1,000	700,56	12,16
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	-------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,156	8,65	1,000	8,65	1,35
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	------	------

Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01.4.5 Slaboproudé rozvody (vč. ústředn, EPS, EZS)
Část: ZL 23 Prostupy potrubí - Jádrové vrtání

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Tomáš Novotný
 Datum: 27.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			0,017*9 "Přepočtené koeficientem množství		0,156				
			Součet		0,156				
60	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,017	281,40	1,000	281,40	4,89
<i>Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C</i> <i>Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i>									
61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,017	210,00	1,000	210,00	3,65
<i>Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C</i> <i>Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i>									
998		Přesun hmot							2,34
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,003	795,48	1,000	795,48	2,34
<i>Položka z D1.01.4.1. - Zdravotně technické instalace - (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova školy C</i> <i>Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen</i>									
Celkem									4 987,11

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekty: C, C-spojovací chodba

Část: ZL 24 Dodatečné osazení nového okna - bourání, fasáda, osazení

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 31. 3. 2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	5

Přípočty

51 086,59

Odpočty

0,00

Celkem

51 086,59

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Bourací

Část: ZL 24 Dodatečné osazení nového okna v C101

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

6 124,42

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 084,85

CN210	013	966081125	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 2 do 4,0 m2 1,75*2,1 Součet	kus	3,675 3,675 3,675	417,00	0,803	334,85	1 230,57
-------	-----	-----------	--	-----	-------------------------	--------	-------	--------	----------

27	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm <i>Položka použita z SoD D1.01.1.Bo-C-Budova pol. Č 27</i> "Otvoru pro překlady nad oknem" 2,25*0,25*0,45 Součet	m3	0,253 0,253 0,253	1 453,20	1,000	1 453,20	367,66
----	---	-----------	---	----	-------------------------	----------	-------	----------	--------

29	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm <i>Položka použita z SoD D1.01.1.Bo-C-Budova pol. Č 29</i> "nové okno v C101" 1,75*2,1*0,45 Součet	m3	1,654 1,654 1,654	898,80	1,000	898,80	1 486,62
----	---	-----------	---	----	-------------------------	--------	-------	--------	----------

997

Přesun sutě

3 039,57

40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m <i>Položka použita z SoD D1.01.1.Bo-C-Budova pol. Č 40</i>	t	3,433	400,00	1,000	400,00	1 373,04
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	----------

43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <i>Položka použita z SoD D1.01.1.Bo-C-Budova pol. Č 43</i>	t	3,433	189,00	1,000	189,00	648,76
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	--------

44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Položka použita z SoD D1.01.1.Bo-C-Budova pol. Č 44</i> <i>Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku</i>	t	34,326	8,65	1,000	8,65	296,92
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------	------	--------

45	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,433	210,00	1,000	210,00	720,85
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	--------

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: C - Bourací

Část: ZL 24 Dodatečné osazení nového okna v C101

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Položka použita z SoD D1.01.1.Bo-C-Budova pol. Č 45

Celkem

6 124,42

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 24 Dodatečné osazení nového okna v C101

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt
 Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

HSV
6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

.

4 227,26

4 217,65

CN211	014	622215133	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	2,000	621,00	0,803	498,66	997,32
-------	-----	-----------	--	-----	-------	--------	-------	--------	--------

"U nadpraží"

1

1,000

"U parapetu"

1

1,000

Součet

2,000

CN212	014	622215134	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	1 180,00	0,803	947,54	1 895,08
-------	-----	-----------	---	-----	-------	----------	-------	--------	----------

U bočního ostění"

2*1

2,000

Součet

2,000

8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	15,400	59,80	1,000	59,80	920,92
---	---	-----------	---	---	--------	-------	-------	-------	--------

Položka použita z SoD D1.01.1.Faa-C-Budova pol. Č 8

9	631	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	4,200	23,02	1,000	23,02	96,68
---	-----	----------	---	---	-------	-------	-------	-------	-------

Položka použita z SoD D1.01.1.Faa-C-Budova pol. Č 9

2,1*2

4,200

Součet

4,200

10	590	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	1,750	25,03	1,000	25,03	43,80
----	-----	----------	---	---	-------	-------	-------	-------	-------

Položka použita z SoD D1.01.1.Faa-C-Budova pol. Č 10

1,75

1,750

Součet - nadpraží oken a dveří

1,750

11	590	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	1,750	33,60	1,000	33,60	58,80
----	-----	----------	--	---	-------	-------	-------	-------	-------

Položka použita z SoD D1.01.1.Faa-C-Budova pol. Č 11

1,75

1,750

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 24 Dodatečné osazení nového okna v C101

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt
 Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Součet - nadpraží oken a dveří 1,750

12	590	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,700	26,63	1,000	26,63	205,05
----	-----	----------	--	---	-------	-------	-------	-------	--------

Položka použita z SoD D1.01.1.Faa-C-Budova pol. Č 12

(2,1+1,75)*2 7,700

Součet 7,700

998 Přesun hmot 9,61

33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,041	234,36	1,000	234,36	9,61
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	------

Položka použita z SoD D1.01.1.Faa-C-Budova pol. Č 33

Celkem 4 227,26

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 24 Dodatečné osazení nového okna v C101

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV	.					9 658,16
3			Svislé a kompletní konstrukce	.					5 569,27
CN213	014	317121351.R01	Příplatek za doatečnou montáž keramických překladů do rýh světlosti otvoru do 2400 mm	kus	5,000	357,00	0,803	286,67	1 433,35
<i>Dle ceníkové položky ÚRS</i>									
20	K	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	5,000	656,88	1,000	656,88	3 284,40
<i>Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Spojovací chodba pol. Č 20</i>									
CN214	011	317998111	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 50 mm	m	2,000	69,60	0,803	55,89	111,78
CN215	014	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	2,678	344,00	0,803	276,23	739,74
"Ostění"									
(2,1*2+1,75)*0,45					2,678				
Součet					2,678				
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	.					3 356,06
8	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	362,88	1,000	362,88	362,88
<i>Popločka z D1.01.4.1 - Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod a kanalizace) - Budova A</i>									
"Oprava omítky po osazení překladů"									
1					1,000				
Součet					1,000				
CN216	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,926	861,00	0,803	691,38	2 022,98
(1,75+2,1)*2*(0,45-0,07) " okno OD.17					2,926				
Součet					2,926				
14	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	7,700	126,00	1,000	126,00	970,20
<i>Popločka z D1.01.1.No - D - Navrhovaný stav</i>									
(1,75+2,1)*2 " okno OD.17					7,700				
Součet					7,700				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	.					538,64
CN217	003	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	387,00	0,803	310,76	310,76
CN218	003	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	6,000	13,80	0,803	11,08	66,48
CN219	003	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	201,00	0,803	161,40	161,40
998			Přesun hmot	.					194,19
54	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,789	246,12	1,000	246,12	194,19
<i>Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Spojovací chodba pol. Č 54</i>									

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
 Objekt: C - Spojovací chodba
 Část: ZL 24 Dodatečné osazení nového okna v C101

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 30. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
PSV 764			Práce a dodávky PSV Konstrukce klempířské						
									31 076,75
									1 183,94
116	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	1,750	672,00	1,000	672,00	1 176,00
<i>Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Spojovací chodba pol. Č 116</i>									
122	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	1 587,60	1,000	1 587,60	7,94
<i>Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Spojovací chodba pol. Č 122</i>									
766			Konstrukce truhlářské						
									29 892,81
128	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,675	923,16	1,000	923,16	3 392,61
<i>Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Spojovací chodba pol. Č 128</i>									
<i>Poznámka k položce: Kompletní montáž dle specifikace PD-1.3.1C Specifikace výplní otvorů - okna</i>									
					1,75*2,1 " Okno OC.17				
					3,675				
					Součet				
					3,675				
130	611	6111CC23	okno OC.17 plastové 1750x2100 mm včetně žaluzie a pákového ovládání	kus	1,000	24 792,60	1,000	24 792,60	24 792,60
<i>Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Spojovací chodba pol. Č 130</i>									
<i>Poznámka k položce: popis výrobku a specifikace jeho vlastností viz PD</i>									
238	K	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,000	317,52	1,000	317,52	317,52
<i>Položka z D1.01.1.Noa - C - Budova</i>									
239	607	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	1,750	592,20	1,000	592,20	1 036,35
<i>Položka z D1.01.1.Noa - C - Budova</i>									
<i>1*1,75 " OC.17</i>									
					1,750				
					Součet				
					1,750				
240	607	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	42,08	1,000	42,08	84,16
<i>Položka z D1.01.1.Noa - C - Budova</i>									
<i>1*2</i>									
					2,000				
					Součet				
					2,000				
146	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	296,232	0,91	1,000	0,91	269,57
Celkem									40 734,91

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: IO 03 - Venkovní úpravy
Část: ZL 25 Požární cesta u objektu C a oplocení

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Novotný Tomáš
 Datum: 17. 01. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
Celkem									174 858,30
HSV			Práce a dodávky HSV	.					174 858,30
1			Zemní práce	.		ÚRS 2022/I nebo SoD, D			93 218,99
3	221	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	267,600	40,91	1,000	40,91	10 947,52
<i>D1.04-V-IO 03 pol. 3 K 113107162</i> <i>1x odstranění rozbředlé zeminy pro vytvoření šterkové cesty v celé ploše viz. výpočet</i> 42,0*2,0 84,000 20,4*2,0 40,800 3,0*3,0 9,000 <i>1x odstranění šterkové cesty pro provádění komunikací v celé ploše viz. výpočet</i> 42,0*2,0 84,000 20,4*2,0 40,800 3,0*3,0 9,000 Součet 267,600									
IO 03N1	001	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	67,400	77,20	0,803	61,99	4 178,13
					41,000				
					20,400				
					6,000				
					Součet 67,400				
IO 03N2	001	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	67,400	53,00	0,803	42,56	2 868,54
IO 03N3	001	119003229.R1	Příplatek k mobilní plotové zábraně vyplněné dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu za první a ZKD den použití	m	6 335,600	14,00	0,803	11,24	71 212,14
<i>v ceně položky je kalkulován pronájem oplocení na 7m x 3.500 Kč/měs + 12.000 doprava + 35 tis nákup pro neplacení dalšího nájmu</i> <i>((7x3,5)+12000+35000)=71.500 Kč / 11,24 (j.c) = 6 361 m příplatek tj. cca 94 dní</i> 67,4*94 6 335,600									
11	k	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	133,800	29,99	1,000	29,99	4 012,66
<i>D1.04-V-IO 03 pol. 11 K 181111121</i> 42,0*2,0 84,000					84,000				

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
 Objekt: IO 03 - Venkovní úpravy
 Část: ZL 25 Požární cesta u objektu C a oplocení

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Novotný Tomáš
 Datum: 17. 01. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			20,4*2,0		40,800				
			3,0*3,0		9,000				
			Součet		133,800				
		5	Komunikace pozemní	.					44 603,08
IO 03N4	221	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	133,800	231,00	0,803	185,49	24 818,56
			42,0*2,0		84,000				
			20,4*2,0		40,800				
			3,0*3,0		9,000				
			Součet		133,800				
IO 03N5	583	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	52,985	465,00	0,803	373,40	19 784,52
			0,2*133,8*1,8*1,1		52,985				
			Součet		52,985				
		997	Přesun sutě	.					30 506,14
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	77,604	189,00	1,000	189,00	14 667,16
			D1.04-V-IO 03 pol. 40 K 997013501						
			Součet		77,604				
41	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	776,040	8,65	1,000	8,65	6 712,75
			D1.04-V-IO 03 pol. 41 K 997013509						
			10*77,604						
			Součet		776,040				
44	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	77,604	117,60	1,000	117,60	9 126,23
			D1.04-V-IO 03 pol. 41 K 997221873						
			Součet		77,604				
		998	Přesun hmot	.					6 530,09
IO 03N6	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	114,543	71,00	0,803	57,01	6 530,09
			Součet		114,543				
			Celkem						174 858,30
			Celkem						174 858,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: C - Budova

Část: ZL 26 Dorovnění ostění, nadpraží a parapetů oken

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval:

Datum: 19. 01. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
Celkem				.					111 844,23
HSV Práce a dodávky HSV				.					111 844,23
3 Svislé a kompletní konstrukce				.		ÚRS 2022/I nebo SoD, D			20 621,39
CN220	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	61,182	249,00	0,803	199,95	12 233,34
nová položka ÚRS									
výměra vychází z celkové plochy všech ostění viz. položka úrs 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých stěn									
Mezisoučet					61,182				
Součet					61,182				
CN221	011	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů	m2	31,416	291,00	0,803	233,67	7 340,98
nová položka ÚRS									
výměra vychází z celkové plochy všech napraží viz. položka úrs 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých stěn									
Mezisoučet					31,416				
Součet					31,416				
CN222	011	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	2,003	521,00	0,803	418,36	837,98
nová položka ÚRS									
"1.P.P."									
"C009"									
(1,8+0,03*2)*0,02					0,037				
"C010"									
(1,8+0,03*2)*0,02					0,037				
((4,8+0,03*2)*0,02)*2					0,194				
Mezisoučet					0,268				
"1.N.P."									
"C105"									
(1,28+0,03*2)*0,02					0,027				
"C107"									
(4,8+0,03*2)*0,02					0,097				
(1,8+0,03*2)*0,02					0,037				
"C108"									
(1,8+0,03*2)*0,02					0,037				
(4,8+0,03*2)*0,02					0,097				

"C115"	
((1,2+0,03*2)*0,02)*2	0,050
(2,4+0,03*2)*0,02	0,049
"C116"	
((1,2+0,03*2)*0,02)*2	0,050
(4,8+0,03*2)*0,02	0,097
"C118"	
(2,4+0,03*2)*0,02	0,049
"C130"	
((0,6+0,03*2)*0,02)*4	0,053
Mezisoučet	0,643
"2.N.P."	
"C127"	
((3,35+0,03*2)*0,02)*(5*2)	0,682
"C202"	
(1,5+0,03*2)*0,02	0,031
"C203"	
(1,5+0,03*2)*0,02	0,031
"C204"	
((1,2+0,03*2)*0,02)*3	0,076
(2,4+0,03*2)*0,02	0,049
"C205"	
((1,2+0,03*2)*0,02)*2	0,050
(4,8+0,03*2)*0,02	0,097
"C206"	
(0,9+0,03*2)*0,02	0,019
"C207"	
(0,9+0,03*2)*0,02	0,019
"C208"	
(0,9+0,03*2)*0,02	0,019
"C209"	
(0,9+0,03*2)*0,02	0,019
Mezisoučet	1,092
Součet	2,003

CN223	011	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	2,003	130,00	0,803	104,39	209,09
-------	-----	-----------	--	----	-------	--------	-------	--------	--------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

.

85 141,94

38	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	92,598	99,96	1,000	99,96	9 256,10
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------	-------	----------

D1.01.1.Noa - C - Budova pol. 36 K 612311131

OSTĚNÍ

"2.N.P."

OC.11

*5ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š*

6,930

OC.16

*1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š*

1,386

OC.13

*1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š*

1,386

OC.20

*2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š*

2,772

OC.21

*2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š*

2,772

OC.22

*2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š*

2,772

OC.06	
1ks * 0,5m * 2 ostění *0,33 š	0,330
"1.N.P."	
OC.13	
3ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	4,158
OC.06a	
1ks * 1,3m * 2 ostění *0,33 š	0,858
OC.11	
6ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	8,316
OC.14	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.11b	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
OC.24	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.25	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
OC.15	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
OC.26	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
OC.16	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
OC.06b	
1ks * 1,8m * 2 ostění *0,33 š	1,188
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.10	
1ks * 0,9m * 2 ostění *0,33 š	0,594
OC.01	
3ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	4,158
OC.02	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
OC.04	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.05	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.06c	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
Mezisoučet	61,182
NADPRAŽÍ	
"2.N.P."	
OC.11	
5ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š - opočet 0,726 m2	1,254
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	1,584
OC.13	
1ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	0,792
OC.20	
2ks * 1,5m Nadpraží*0,33 š	0,990
OC.21	
2ks * 0,9m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.22	
2ks * 0,9m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.06	

1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
"1.N.P."	
OC.13	
3ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	2,376
OC.06a	
1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
OC.11	
6ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	2,376
OC.14	
2ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	3,168
OC.11b	
1ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	0,396
OC.24	
2ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	1,584
OC.25	
1ks * 3,2m Nadpraží*0,33 š	1,056
OC.15	
1ks * 1,8m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.26	
1ks * 1,8m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	1,584
OC.06b	
1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	0,792
OC.10	
1ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	0,396
OC.01	
3ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	2,376
OC.02	
1ks * 3,2m Nadpraží*0,33 š	1,056
OC.04	
2ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	3,168
OC.05	
2ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	0,792
OC.06c	
1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
Mezisoučet	31,416
Součet	92,598

CN224	011	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	114,188	285,00	0,803	228,86	26 133,11
-------	-----	-----------	---	---	---------	--------	-------	--------	-----------

nová položka ÚRS

"C205"

8,54"viz. příložený výpočet

2,818

"C204"

8,2+6"viz. příložený výpočet

14,200

"C203"

2,05"viz. příložený výpočet

2,050

"C202"

4,1+1,5"viz. příložený výpočet

5,600

"C208"

4,1"viz. příložený výpočet

4,100

"C118"

2,4"viz. přiložený výpočet	2,400
"C116"	
8,2+4,1+7,2"viz. přiložený výpočet	19,500
"C115"	
6,15+4,8"viz. přiložený výpočet	10,950
"C108"	
4,1+6,6"viz. přiložený výpočet	10,700
"C107"	
2,05+6,6"viz. přiložený výpočet	8,650
"C106a,b"	
5,24"viz. přiložený výpočet	5,240
"C105"	
1,28"viz. přiložený výpočet	1,280
"C010"	
4,1+4,1+12,6"viz. přiložený výpočet	20,800
"C009"	
4,1+1,8"viz. přiložený výpočet	5,900
Součet	114,188

CN225	283	ISV.8591057230 011	Isover EPS 70F - 10mm, $\lambda D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x10mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.	m2	20,295	28,82	0,803	23,14	469,63
-------	-----	-----------------------	---	----	--------	-------	-------	-------	--------

nová položka ÚRS

Vyrovnání ostění

"C116"

4,1"viz. přiložený výpočet

4,100

"C108"

4,1"viz. přiložený výpočet

4,100

"C107"

2,05"viz. přiložený výpočet

2,050

"C010"

4,1"viz. přiložený výpočet

4,100

"C009"

4,1"viz. přiložený výpočet

4,100

Mezisoučet

20,295

prořez 1,1

22,325

Součet

20,295

CN226	283	ISV.8591057230 028.2	Isover EPS 70F - 20mm, $\lambda D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x20mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.	m2	19,186	58,16	0,803	46,70	896,00
-------	-----	-------------------------	---	----	--------	-------	-------	-------	--------

nová položka ÚRS

Vyrovnání ostění

"C205"

8,5*0,33"viz. přiložený výpočet

2,805

"C204"

8,2*0,33"viz. přiložený výpočet

2,706

"C203"

2,05*0,33"viz. přiložený výpočet

0,677

"C202"

4,1*0,33"viz. přiložený výpočet

1,353

"C208"

4,1*0,33"viz. přiložený výpočet

1,353

"C116"

8,2*0,33"viz. přiložený výpočet

2,706

			"C115"							
			6,15*0,33"viz. přiložený výpočet			2,030				
			"C106b,a"							
			5,24*0,33"viz. přiložený výpočet			1,729				
			"C010"							
			4,1*0,33"viz. přiložený výpočet			1,353				
			Vyrovnání nadpraží							
			"C204"							
			6*0,33"viz. přiložený výpočet			1,980				
			"202"							
			1,5*0,33"viz. přiložený výpočet			0,495				
			Mezisoučet			19,186				
			prořez 1,1			21,105				
			Součet			19,186				
CN227	283	ISV.8591057230 035.2	Isover EPS 70F - 30mm, $\lambda D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x30mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.	m2	9,530	87,23	0,803	70,05	667,60	
			nová položka ÚRS							
			Vyrovnání nadpraží							
			"C118"							
			2,4*0,33"viz. přiložený výpočet			0,792				
			"C116"							
			7,2*0,33"viz. přiložený výpočet			2,376				
			"C115"							
			4,8*0,33"viz. přiložený výpočet			1,584				
			"C108"							
			6,6*0,33"viz. přiložený výpočet			2,178				
			"C107"							
			6,6*0,33"viz. přiložený výpočet			2,178				
			"C105"							
			1,28*0,33"viz. přiložený výpočet			0,422				
			Mezisoučet			9,530				
			prořez 1,1			10,483				
			Součet			9,530				
CN228	283	ISV.8591057230 059.2	Isover EPS 70F - 50mm, $\lambda D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x50mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.	m2	5,227	145,39	0,803	116,75	610,28	
			nová položka ÚRS							
			Vyrovnání nadpraží							
			"C010"							
			12,6*0,33"viz. přiložený výpočet			4,158				
			"C009"							
			1,8*0,33"viz. přiložený výpočet			0,594				
			Mezisoučet			4,752				
			prořez 1,1			5,227				
			Součet			5,227				
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	282,800	49,98	1,000	49,98	14 134,34	
			Položka převzata z D1.01.1.Faa - C - Budova							
			OSTĚNÍ							
			"2.N.P."							
			OC.11							
			5ks * 2,1m * 2 ostění			21,000				
			OC.16							

1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.13	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.20	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.21	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.22	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.06	
1ks * 0,5m * 2 ostění	1,000
"1.N.P."	
OC.13	
3ks * 2,1m * 2 ostění	12,600
OC.06a	
1ks * 1,3m * 2 ostění	2,600
OC.11	
6ks * 2,1m * 2 ostění	25,200
OC.14	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.11b	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.24	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.25	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.15	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.26	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.16	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.06b	
1ks * 1,8m * 2 ostění	3,600
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.10	
1ks *,09m * 2 ostění	1,800
OC.01	
3ks * 2,1m * 2 ostění	12,600
OC.02	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.04	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.05	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.06c	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
Mezisoučet	185,400
NADPRAŽÍ	
"2.N.P."	
OC.11	
5ks * 1,2m Nadpraží	6,000
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží	4,800

OC.13	
1ks * 2,4m Nadpraží	2,400
OC.20	
2ks * 1,5m Nadpraží	3,000
OC.21	
2ks * 0,9m Nadpraží	1,800
OC.22	
2ks * 0,9m Nadpraží	1,800
OC.06	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
"1.N.P."	
OC.13	
3ks * 2,4m Nadpraží	7,200
OC.06a	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
OC.11	
6ks * 1,2m Nadpraží	7,200
OC.14	
2ks * 4,8m Nadpraží	9,600
OC.11b	
1ks * 1,2m Nadpraží	1,200
OC.24	
2ks * 2,4m Nadpraží	4,800
OC.25	
1ks * 3,2m Nadpraží	3,200
OC.15	
1ks * 1,8m Nadpraží	1,800
OC.26	
1ks * 1,8m Nadpraží	1,800
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží	4,800
OC.06b	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 1,2m Nadpraží	2,400
OC.10	
1ks * 1,2m Nadpraží	1,200
OC.01	
3ks * 2,4m Nadpraží	7,200
OC.02	
1ks * 3,2m Nadpraží	3,200
OC.04	
2ks * 4,8m Nadpraží	9,600
OC.05	
2ks * 1,2m Nadpraží	2,400
OC.06c	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
Mezisoučet	97,400
Součet	282,800

12	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	282,800	26,63	1,000	26,63	7 530,96
----	---	----------	--	---	---------	-------	-------	-------	----------

Položka převzata z D1.01.1.Fab - C - Spojovací chodba

OSTĚNÍ

"2.N.P."

OC.11

5ks * 2,1m * 2 ostění

21,000

OC.16	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.13	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.20	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.21	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.22	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.06	
1ks * 0,5m * 2 ostění	1,000
"1.N.P."	
OC.13	
3ks * 2,1m * 2 ostění	12,600
OC.06a	
1ks * 1,3m * 2 ostění	2,600
OC.11	
6ks * 2,1m * 2 ostění	25,200
OC.14	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.11b	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.24	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.25	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.15	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.26	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.16	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.06b	
1ks * 1,8m * 2 ostění	3,600
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.10	
1ks * 0,9m * 2 ostění	1,800
OC.01	
3ks * 2,1m * 2 ostění	12,600
OC.02	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200
OC.04	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.05	
2ks * 2,1m * 2 ostění	8,400
OC.06c	
1ks * 2,1m * 2 ostění	4,200

Mezisoučet	185,400
NADPRAŽÍ	
"2.N.P."	
OC.11	
5ks * 1,2m Nadpraží	6,000
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží	4,800
OC.13	
1ks * 2,4m Nadpraží	2,400
OC.20	
2ks * 1,5m Nadpraží	3,000
OC.21	
2ks * 0,9m Nadpraží	1,800
OC.22	
2ks * 0,9m Nadpraží	1,800
OC.06	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
"1.N.P."	
OC.13	
3ks * 2,4m Nadpraží	7,200
OC.06a	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
OC.11	
6ks * 1,2m Nadpraží	7,200
OC.14	
2ks * 4,8m Nadpraží	9,600
OC.11b	
1ks * 1,2m Nadpraží	1,200
OC.24	
2ks * 2,4m Nadpraží	4,800
OC.25	
1ks * 3,2m Nadpraží	3,200
OC.15	
1ks * 1,8m Nadpraží	1,800
OC.26	
1ks * 1,8m Nadpraží	1,800
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží	4,800
OC.06b	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 1,2m Nadpraží	2,400
OC.10	
1ks * 1,2m Nadpraží	1,200
OC.01	
3ks * 2,4m Nadpraží	7,200
OC.02	
1ks * 3,2m Nadpraží	3,200
OC.04	

2ks * 4,8m Nadpraží	9,600
OC.05	
2ks * 1,2m Nadpraží	2,400
OC.06c	
1ks * 2,5m Nadpraží	2,500
Mezisoučet	97,400
Součet	282,800

CN229	011	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	59,129	174,00	0,803	139,72	8 261,56
-------	-----	-----------	---	----	--------	--------	-------	--------	----------

nová položka ÚRS

výměra vychází z celkové plochy všech ostění a napraží po odečtení pozic, kde byl nalepen XPS viz.

položka úrs 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl.

špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl. Do 40 mm

OSTĚNÍ

"2.N.P."

OC.11

5ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 6,930

OC.16

1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 1,386

OC.13

1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 1,386

OC.20

2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 2,772

OC.21

2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 2,772

OC.22

2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 2,772

OC.06

1ks * 0,5m * 2 ostění *0,33 š 0,330

"1.N.P."

OC.13

3ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 4,158

OC.06a

1ks * 1,3m * 2 ostění *0,33 š 0,858

OC.11

6ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 8,316

OC.14

2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 2,772

OC.11b

1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 1,386

OC.24

2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 2,772

OC.25

1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 1,386

OC.15

1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 1,386

OC.26

1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 1,386

OC.16

1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š 1,386

OC.06b	
1ks * 1,8m * 2 ostění *0,33 š	1,188
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.10	
1ks * 0,9m * 2 ostění *0,33 š	0,594
OC.01	
3ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	4,158
OC.02	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
OC.04	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.05	
2ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	2,772
OC.06c	
1ks * 2,1m * 2 ostění *0,33 š	1,386
Mezísoučet	61,182
NADPRAŽÍ	
"2.N.P."	
OC.11	
5ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š - odpočet 0,726m ²	1,254
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	1,584
OC.13	
1ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	0,792
OC.20	
2ks * 1,5m Nadpraží*0,33 š	0,990
OC.21	
2ks * 0,9m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.22	
2ks * 0,9m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.06	
1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
"1.N.P."	
OC.13	
3ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	2,376
OC.06a	
1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
OC.11	
6ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	2,376
OC.14	
2ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	3,168
OC.11b	
1ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	0,396
OC.24	
2ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	1,584
OC.25	
1ks * 3,2m Nadpraží*0,33 š	1,056
OC.15	

1ks * 1,8m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.26	
1ks * 1,8m Nadpraží*0,33 š	0,594
OC.16	
1ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	1,584
OC.06b	
1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
"1.P.P."	
OC.03	
2ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	0,792
OC.10	
1ks *1,2m Nadpraží*0,33 š	0,396
OC.01	
3ks * 2,4m Nadpraží*0,33 š	2,376
OC.02	
1ks * 3,2m Nadpraží*0,33 š	1,056
OC.04	
2ks * 4,8m Nadpraží*0,33 š	3,168
OC.05	
2ks * 1,2m Nadpraží*0,33 š	0,792
OC.06c	
1ks * 2,5m Nadpraží*0,33 š	0,825
Mezisoučet	31,416
plocha ostění a napraží všech oken viz. položka úrs 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl. Do 40 mm	-33,469
Součet	59,129

CN230	011	612323191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn	m2	236,518	11,90	0,803	9,56	2 261,11
-------	-----	-----------	---	----	---------	-------	-------	------	----------

nová položka ÚRS
plocha vychází z výměry položky 612323111 - Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn viz. s 4 x 5 mm příplatkem
4 * 56,509"položka jednovrstvé omítky

236,518

Součet

236,518

CN231	011	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	33,123	561,00	0,803	450,48	14 921,25
-------	-----	-----------	---	----	--------	--------	-------	--------	-----------

nová položka ÚRS
"Dorovnání parapetních zídek k vyměněným oknům"
"1.P.P."
"C009"
(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)
"C010"
(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)
((4,8+0,03*2)*(0,4-0,07))*2
Mezisoučet
"1.N.P."
"C105"
(1,28+0,03*2)*(0,4-0,07)
"C107"
(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)

0,614

0,614

3,208

4,436

0,442

1,604

(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,614
"C108"	
(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,614
(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)	1,604
"C115"	
((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))*2	0,832
(2,4+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,812
"C116"	
((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))*2	0,832
(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)	1,604
"C118"	
(2,4+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,812
"C130"	
((0,6+0,03*2)*(0,4-0,07))*4	0,871
Mezisoučet	10,641
"2.N.P."	
"C127"	
((3,35+0,03*2)*(0,4-0,07))*(5*2)	11,253
"C202"	
(1,5+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,515
"C203"	
(1,5+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,515
"C204"	
((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))*3	1,247
(2,4+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,812
"C205"	
((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))*2	0,832
(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)	1,604
"C206"	
(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,317
"C207"	
(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,317
"C208"	
(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,317
"C209"	
(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)	0,317
Mezisoučet	18,046
Součet	33,123

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

.

4 361,97

CN232	013	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	33,123	164,00	0,803	131,69	4 361,97
			nová položka ÚRS						
			"Srovnání paraptu pod dobetonávku"						
			"1.P.P."						
			"C009"						
			(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)		0,614				
			"C010"						
			(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)		0,614				
			((4,8+0,03*2)*(0,4-0,07))*2		3,208				
			Mezisoučet		4,436				
			"1.N.P."						
			"C105"						
			(1,28+0,03*2)*(0,4-0,07)		0,442				

"C107"	
$(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)$	1,604
$(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,614
"C108"	
$(1,8+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,614
$(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)$	1,604
"C115"	
$((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))^2$	0,832
$(2,4+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,812
"C116"	
$((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))^2$	0,832
$(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)$	1,604
"C118"	
$(2,4+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,812
"C130"	
$((0,6+0,03*2)*(0,4-0,07))^4$	0,871
Mezisoučet	10,641
"2.N.P."	
"C127"	
$((3,35+0,03*2)*(0,4-0,07))^5$	11,253
"C202"	
$(1,5+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,515
"C203"	
$(1,5+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,515
"C204"	
$((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))^3$	1,247
$(2,4+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,812
"C205"	
$((1,2+0,03*2)*(0,4-0,07))^2$	0,832
$(4,8+0,03*2)*(0,4-0,07)$	1,604
"C206"	
$(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,317
"C207"	
$(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,317
"C208"	
$(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,317
"C209"	
$(0,9+0,03*2)*(0,4-0,07)$	0,317
Mezisoučet	18,046
Součet	33,123

998

Přesun hmot

.

1 718,93

53	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	4,583	187,32	1,000	187,32	858,52
<i>D1.01.1.Noa - C - Budova pol. 53 K 998012022</i>									
37	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,822	36,37	1,000	36,37	66,26

Položka převzata z D1.05.1 - IO 04 - Přípojka plynu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

38	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,218	8,48	1,000	8,48	154,49
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------	------	--------

Položka převzata z D1.05.1 - IO 04 - Přípojka plynu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV

1,822*10 'Přepočtené koeficientem množství

18,218

39	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,822	141,12	1,000	141,12	257,09
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	--------

Položka převzata z D1.05.1 - IO 04 - Přípojka plynu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.
2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

40	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,822	210,00	1,000	210,00	382,57
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	--------

Položka převzata z D1.05.1 - IO 04 - Přípojka plynu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Celkem**111 844,23**

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: D1.01-B - Budova

Část: ZL 27 Slaboproud - 1PP, 1NP, 2NP, 3NP, ost

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: T. Novotný

Datum: 15.01. 2022

Kód	Popis	Cena celkem
	Odpočty	-101 953,35
	Přípočty	1 523 390,07
	Celkem	1 421 436,72

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: D1.01-B - Budova

Část: ZL 27 Slaboproud 1PP

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: T. Novotný

Datum: 15.01. 2022

SoD/D	označení	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Index	Jednotková cena Index	Cena celkem [CZK]
Popis položek dle seznamu materiálu								
1. Montážní elektroinstalační materiál								
1.1 Rozvaděče, skříně a zařízení								
D1	Pol56-R	Kryt pro koncentrátor (plast)	ks	1,00	1 770,00	1,000	1 770,00	1 770,00
D1	Pol23 C1PP	EZS - Koncentrátor EH1.1 8Ch-16CH s el. zdrojem a napojením pro LCD, čip , el. zámek. (č.m. B008)	ks	1,00	6 861,75	1,000	6 861,75	6 861,75
D1	Pol61-R	Akumulátor 17Ah	ks	1,00	2 564,00	1,000	2 564,00	2 564,00
D1	CN18	Kryt pro koncentrátor (plast) (č.m. B008)	ks	1,00	1 770,00	1,000	1 770,00	1 770,00
1.4 Instalační krabice, zásuvky, čidla a zastrčky a ostatní zař.								
1.5 Instalační krabice, zásuvky, čidla a zastrčky a ostatní zař.								
SoD A	12	Pol34	ks	1,00	10 986,78	1,000	10 986,78	10 986,78
BN52		nová položka	ks	1,00	9 230,39	0,803	7 412,00	7 412,00
Mezisoučet za část 1. Montážní elektroinstalační materiál								31 364,53
D2	Pol420-R	Kabel Optický 8vl 50/125 MM OM3 (propoje Rack 03 z Rack B009)	m	60,00	141,00	1,000	141,00	8 460,00
D2	Pol423-R	Kabel VD06,VD 06-6x0,5 (požární čidla)	m	75,00	54,00	1,000	54,00	4 050,00
D1	Pol67	Kabel UTP Cat 7 (propoje Rack 03 z Rack B009)	m	240,00	27,00	1,000	27,00	6 480,00
BN53		nová položka	ks	1,00	123 314,45	0,803	99 021,50	99 021,50
Dat Rozvaděč "SWITCH" (míst. č. B009):								
19" rozvaděč 20U š.600mm hl. 450mm, krytí IP55 (kvůli prachu), dveře plechové, úhelník pro upevnění			ks	1,00				
napájecí lišta 4x230V			ks	1,00				
10 Gb switch/PoE 24xGb+2xSFP+, managed			ks	1,00				
1Gb, switch 24 port bez POE + 2xSFP			ks	1,00				
SFP+ modul, MM, 10Gbps, LC			ks	2,00				
patch panel 24-port, 1U, UTP (modulární)			ks	1,00				
10G samořezný keystone cat 7 STP RJ45			ks	24,00				
vyvazovací panel 1U			ks	1,00				
patch kabel 0,5 m			ks	24,00				
police 19", 1U			ks	1,00				
uzemňovací sada			ks	1,00				
19" ventilační jednotka, 1U, 2x ventilátor 230V			ks	1,00				
19" optická police 12x LC duplex, vč. ochran svarů a čela			ks	1,00				
optický pigtail LC UPC MM OM3, 1,5m			ks	8,00				
optický patchkabel LC-LC 50/125 OM3, 2m			ks	4,00				
Adápter			ks	4,00				
Kazeta s vikem			ks	1,00				
UPS, 1 fáz., 1kVA, vel. 2U, 230V, online			ks	1,00				
D2	CN94	Pol437-R	ks	3,00	1 618,38	1,000	1 618,38	4 855,14
D2		Pol427-R	ks	5,00	23,00	1,000	23,00	115,00
D2		Pol428-R	ks	9,00	209,00	1,000	209,00	1 881,00
2. Podružný materiál, přeprava materiálu								124 862,64
SoD C	19	Pol. 171	%	1 562,27	2,52	1,000	2,52	3 936,92
Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, apod.)								
SoD C	20	Pol. 35	%	1 562,27	2,52	1,000	2,52	3 936,92
Mezisoučet za část 2. Podružný materiál, přeprava materiálu								7 873,84

	Celkem	164 101,01
	Celkem ODPOČTY	-
	Celkem PŘÍPOČTY	159 245,87

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: D1.01-B - Budova
Část: ZL 27 Slaboproud 2NP

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: T. Novotný
Datum: 15.01. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Index	Jednotková cena Index	Cena celkem [CZK]
			1. Montážní elektroinstalační materiál						
1	K	Pol41	Dat Rozvaděč "SWITCH" + vnitřní vybavení dle projektu (POE, Switch 24-48 port)	ks	-1,00	21 956,89	1,000	21956,89	-21 956,89
BN54	BN57	nová položka	1.1 Rozvaděče, skříně a zařízení						
			Dat Rozvaděč "SWITCH" (míst. č. B209)	ks	1,00	68 058,34	0,803	54650,85	54 650,85
			19" rack. skříň 18U/400mm, nástěnný,						
			napájecí lišta 4x230V						
			patch panel 24-port, 1U, UTP (modulární)						
			10G samofezný keystone cat 7 STP RJ45						
			vyvazovací panel 1U						
			patch kabel 0,5 m						
			police 19", 1U						
			uzemňovací sada						
			19" ventilační jednotka, 1U, 2x ventilátor 230V						
			19" optická police 12x LC duplex, vč. ochran svarů a čela						
			optický pigtail LC UPC MM OM3, 1,5m						
			optický patchkabel LC-LC 50/125 OM3, 2m						
			Adápter						
			Kazeta s vikem						
			UPS, 1 fáz., 1kVA, vel. 2U, 230V, online						
BN55	BN58	nová položka	Dat Rozvaděč "SWITCH" (míst. č. B203)	ks	1,00	75 241,07	0,803	60418,58	60 418,58
			19" rack. skříň 18U/400mm, nástěnný,						
			napájecí lišta 4x230V						
			patch panel 24-port, 1U, UTP (modulární)						
			10G samofezný keystone cat 7 STP RJ45						
			vyvazovací panel 1U						
			patch kabel 0,5 m						
			police 19", 1U						
			uzemňovací sada						
			19" ventilační jednotka, 1U, 2x ventilátor 230V						
			19" optická police 12x LC duplex, vč. ochran svarů a čela						
			optický pigtail LC UPC MM OM3, 1,5m						
			optický patchkabel LC-LC 50/125 OM3, 2m						
			Adápter						
			Kazeta s vikem						
			UPS, 1 fáz., 1kVA, vel. 2U, 230V, online						
			Mezisoučet za část 2. Podružný materiál, přeprava materiálu						93 112,54
D2		Pol420-R	Kabel Optický 8vl 50/125 MM OM3 (propoje Rack 2.NP B203 a B209 z Rack 1. NP 03)	m	100,00	141,25	1,000	141,25	14 125,00
D1		Pol67	Kabel UTP Cat 7 (propoje Rack 2.NP B203 a B209 z Rack 1. NP 03)	m	400,00	27,00	1,000	27,00	10 800,00
D2	CN92	Pol435-R	10 Gb switch/PoE 24xGb+2xSFP+, managed (Rack 2.NP B203 a B209)	ks	2,00	22 504,84	1,000	22504,84	45 009,68
D2	CN91	Pol433-R	1Gb, switch 24 port bez POE + 2xSFP (Rack 2.NP B203 a B209)	ks	2,00	8 367,70	1,000	8367,70	16 735,40
D2		Pol434-2	SFP+ modul, MM, 10Gbps, LC (Rack 2.NP B203 a B209)	ks	4,00	458,70	1,000	458,70	1 834,80
SoD C C1PP_C-1		Pol.28	Dat zásuvka 2 x RJ45	ks	-12,00	396,00	1,000	396,00	-4 752,00
SoD C C1PP_C-1		Pol.28	Dat zásuvka 2 x RJ45 Legrand Mosaic- (B 209)	ks	34,00	396,00	1,000	396,00	13 464,00
D2		Pol427-R	Popis portu	ks	53,00	23,00	1,000	23,00	1 219,00
D2		Pol428-R	Popis portů patchpanelu	ks	110,00	209,00	1,000	209,00	22 990,00
SoD C	19	Pol. 171	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu)	%	2 145,38	2,52	1,000	2,52	5 406,37
			Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj, vodiče, sádra, popisy, apod.)						
SoD C	20	Pol. 35	Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu)	%	2 145,38	2,52	1,000	2,52	5 406,37
			Celkem přeprava a podružný materiál						132 238,62

Celkem	225 351,16
Celkem ODPOCTY	-26 708,89
Celkem PRIPOCTY	252 060,05

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
 Objekt: D1.01-B - Budova
 Část: ZL 27 Slaboproud 3NP

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: T. Novotný
 Datum: 15.01. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Index	Jednotková cena Index	Cena celkem [CZK]
			1. Montážní elektroinstalační materiál						
			1.1 Rozvaděče, skříně a zařízení						
1	K	Pol41	Dat Rozvaděč "SWITCH" + vnitřní vybavení dle projektu (POE, Switch 24-48 port)	ks	-1,00	21 956,89	1,000	21956,89	-21 956,89
BN59		nová položka	Dat Rozvaděč "SWITCH" (míst. č. B303)	ks	1,00	75 894,34	0,803	60943,16	60 943,16
			19" rack, skříň 18U/400mm, nástěnný,						
			napájecí lišta 4x230V						
			patch panel 24-port, 1U, UTP (modulární)						
			10G samolepný keystone cat 7 STP RJ45						
			vyvazovací panel 1U						
			patch kabel 0,5 m						
			police 19", 1U						
			uzemňovací sada						
			19" ventilační jednotka, 1U, 2x ventilátor 230V						
			19" optická police 12x LC duplex, vč. ochrany svarů a čela						
			optický pigtail LC UPC MM OM3, 1,5m						
			optický patchkabel LC-LC 50/125 OM3, 2m						
			Adaptér						
			Kazeta s vikem						
			UPS, 1 fáz., 1kVA, vel. 2U, 230V, online						
			Mezisoučet za část 1. Montážní elektroinstalační materiál						38 986,27
D2		Pol420-R	Kabel Optický 8vl 50/125 MM OM3 (propojení Rack 3. NP z Rack 2. NP)	m	50,00	141,25	1,000	141,25	7 062,50
D1		Pol67	Kabel UTP Cat 7 (propojení Rack 3. NP z Rack 2. NP)	m	200,00	27,00	1,000	27,00	5 400,00
D2	CN92	Pol435-R	10 Gb switch/PoE 24xGb+2xSFP+, managed	ks	1,00	22 504,84	1,000	22504,84	22 504,84
D2	CN91	Pol433-R	1Gb, switch 24 port bez POE + 2xSFP	ks	1,00	8 367,70	1,000	8367,70	8 367,70
D2		Pol434-2	SFP+ modul, MM, 10Gbps, LC	ks	2,00	458,70	1,000	458,70	917,40
SoD C	C1PP_C	Pol.28	Dat zásuvka 2 x RJ45	ks	5,00	396,00	1,000	396,00	1 980,00
D2		Pol427-R	Popis portu	ks	15,00	23,00	1,000	23,00	345,00
D2		Pol428-R	Popis portů patchpanelu	ks	34,00	209,00	1,000	209,00	7 106,00
SoD C	19	Pol. 171	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu)	%	926,70	2,52	1,000	2,52	2 335,28
			Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, apod.)						
SoD C	20	Pol. 35	Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu)	%	926,70	2,52	1,000	2,52	2 335,28
			Celkem přeprava a podružný materiál						58 354,00
			Celkem						97 340,27
			Celkem ODPOČTY						-21 956,89
			Celkem PŘÍPOČTY						119 297,16

Část: ZL 27 Slaboproud

Místo: Děčín Slovanská

Datum: 15.01.2022

PČ			Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Index	Jednotková cena Index	Cena celkem [CZK]
1		K		Pol61	Dat rozvaděč "RACK" + vnitřní vybavení dle projektu (Patch panel, switch SFP, router, POE)	ks	-1,00	51 077,37	1,000	51077,37	51 077,37
BN60		nová položka			1.1 Rozvaděče, skříně a zařízení						
					Dat rozvaděč "RACK" 03 , vel. 42U, 800x800mm	ks	1,00	169 592,68	0,803	136183	136 182,92
					patch panel , modulární, 24 port, 1U	ks					
					19" vyvazovací panel 1U	ks					
					vertikální vyvazovací panel 42U	ks					
					napájecí panel 19", 8x zás. CZ 230V, s přepětovou ochranou	ks					
					19" ventilační jednotka, 1U, 2x ventilátor 230V	ks					
					keystone CAT 7	ks					
					svorkovnice pro propojení metal. kabelů pr.0,8	ks					
					držák pro svorkovnice metal. kabelů	ks					
					19" optická police 12x LC duplex, vč. ochrann svarů a čela	ks					
					Adápter	ks					
					Kazeta s vikem	ks					
					optický pigtail LC UPC MM OM3, 1,5m	ks					
					optický patchkabel LC-LC 50/125 OM3, 2m	ks					
					patch kabel CAT 7, 2m	ks					
					police 19" s perforací 1U 450mm	ks					
					UPS, 1 fáz., 1kVA, vel. 2U, 230V, online	ks					
					Zemní sada pro rack	ks					
							EZS				
D1	CN34		Pol.414-R	Ovládací klávesnice (vstupy do objektu - blok "B") (č.m. B002, B111, B103)	ks	3,00	7 655,00	1,000	7655,00	22 965,00	
D1	CN35		Pol.415-R	Vnitřní sířeny s vlastním zálohováním (vstupy do objektu - blok "B") (č.m. B002, B111, B103)	ks	3,00	1 102,50	1,000	1102,50	3 307,50	
SoD	C1PP		Pol.23	EZS - Koncentrátor EH1.2 8Ch-16CH s el. zdrojem - připojení požárních čidel	ks	1,00	6 861,75	1,000	6861,75	6 861,75	
D1			Pol61-R	Akumulátor 17Ah	ks	1,00	2 564,00	1,000	2564,00	2 564,00	
D1			Pol56-R	Kryt pro koncetrátor (plast)	ks	1,00	1 770,00	1,000	1770,00	1 770,00	
				1.2 Kabely a vodiče							
D1			Pol67	kabel pro rozvody 100V rozhlasu 2x1,5, CCA měď, kroucené žíly	m	922,00	53,57	1,000	53,57	49 391,54	
D1	CN42		Pol422-R	vodič CYA 6mm, zelenožlutý, pro uzemnění rack. skříní a SLB zař.	m	20,00	46,25	1,000	46,25	925,00	
D2			Pol423-R	kabel VD06,VD 06-6x0,5 (pohybová čidla + sířeny)	m	444,00	53,75	1,000	53,75	23 865,00	
				1.3 Instalační krabice, zásuvky, čidla a zastrčky a ostatní zař.							
D1	13K		Pol.178	Krabice instalační KP 68	ks	99,00	74,29	1,000	74,29	7 354,71	
				1.4 Instalační kanály, lišty a trubky vč. příslušenství							
SoD	C-OST		Pol.214	Ohebná chránička 40mm (Pro uložení kabelů do zdi)	m	3 333,00	28,68	1,000	28,68	95 590,44	
D2			Pol427-R	Popis portu	ks	14,00	22,50	1,000	22,50	315,00	
D2			Pol428-R	Popis portů patchpanelu	ks	30,00	208,75	1,000	208,75	6 262,50	
				1. Montážní elektroinstalační materiál						306 277,99	
D2			Pol438-R	FTP nehořlavý pro mikrofon Instalační kabel Solarix CAT6A STP LSOH B2ca-s1,d1,a1 500m/cívka SXXD-6A-STP-LSOH-o (ERO B104)	m	50,00	40,15	1,000	40,15	2 007,50	
D2			Pol420-R	Kabel Optický 8vl 50/125 MM OM3	m	240,00	141,25	1,000	141,25	33 900,00	
D1			Pol67	Kabel UTP Cat 7	m	3 473,00	27,00	1,000	27,00	93 771,00	
	C-OST		Pol174	HDMI (TV a projekce)	m	95,00	50,38	1,000	50,38	4 786,10	
	C-OST		Pol175	VGA (TV a projekce)	m	95,00	93,00	1,000	93,00	8 835,00	
D2	CN92		Pol435-R	10 Gb switch/PoE 24xGb+2xSFP+, managed	ks	1,00	22 504,84	1,000	22504,84	22 504,84	
D2	CN91		Pol433-R	1Gb, switch 24 port bez POE + 2xSFP	ks	1,00	8 367,70	1,000	8367,70	8 367,70	
D2			Pol434-2	SFP+ modul, MM, 10Gbps, LC	ks	2,00	458,70	1,000	458,70	917,40	
	B1_NP-B-1		Pol50	Mikrofon stolní (místnost č. B115	ks	1,00	15 353,07	1,000	15353,07	15 353,07	
D2	C1PP_C-1		Pol.30	Reproduktor (5/10 W, 100V, 90 dB, 100mm rep)(doplněné reproduktory dle CHÚC 4.NP B401)	ks	1,00	927,00	1,000	927,00	927,00	
BN61			nová položka	Zakončení optických vláken (svaření)	ks	72,00	577,50	0,803	463,73	33 388,56	

BN62	nová položka		Proměření strukturované kabeláže (s protokolem)	ks	190,00	210,25	0,803	168,83	32 077,70
BN63	nová položka		HILTI (na kabel používat) X-ECT MX Příchytka pro kabelový pásek X-ECT MX #285709 Plastový držák kabelů/potrubí pro použití s páskovanými hřeby (sada: High performance nail X-P 17 B3 MX #2156216s vázacím páskem) (3. NP)	sada	50,00	34,80	0,803	27,94	1 397,00
BN64	nová položka		HILTI (na kabel používat) Příchytka s kabelovým páskem X-ECT 40 MX #432947 Plastový držák kabelů/potrubí pro použití s páskovanými hřeby (sada: hřeb High performance nail X-P 17 B3 MX #2156216) (3. NP)	sada	50,00	34,80	0,803	27,94	1 397,00
BN65	nová položka		HILTI Příchytka kab. svazků X-ECH-FE 15 MX #2142823 Kovový držák kabelových svazků pro použití s páskovanými hřeby nebo kotvami na stropy a stěny (sada: hřeb High performance nail X-P 17 B3 MX #2156216) (3. NP)	sada	100,00	68,15	0,803	54,72	5 472,00
BN66	nová položka		HILTI Příchytka kab. svazků X-ECH-FE 30 MX #2142822 Kovový držák kabelových svazků pro použití s páskovanými hřeby nebo kotvami na stropy a stěny (sada: hřeb High performance nail X-P 17 B3 MX #2156216) (3. NP)	sada	100,00	81,20	0,803	65,20	6 520,00
BN67	nová položka		HILTI Dvojitá trubk. příchytka X-DFB 28 MX #273387 Kovová dvojitá kabelová příchytka pro použití s páskovanými hřeby (sada: hřeb High performance nail X-P 17 B3 MX #2156216) (3. NP)	sada	120,00	40,60	0,803	32,60	3 912,00
BN68	nová položka		HILTI Jednoduchá trub. příchytka X-FB 11 MX #286798 Kovová kabelová příchytka pro použití s páskovanými hřeby (sada: hřeb High performance nail X-P 17 B3 MX #2156216) (3. NP)	sada	120,00	36,25	0,803	29,11	3 493,20
BN69	nová položka		Montáž příchytka kovová	ks	540,00	24,65	0,803	19,79	10 686,60
BN70	nová položka	974031137	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 300 mm	m	246,00	162,00	0,803	130,09	32 002,14
BN71	nová položka	974031132	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	230,00	108,00	0,803	86,72	19 945,60
BN72	nová položka	973031325	Stoupačka - sekání spáry ve zdi 400x250 mm	m	20,00	282,00	0,803	226,45	4 529,00
BN73	nová položka	971052261	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm	ks	22,00	1 670,00	0,803	1341,01	29 502,22
BN74	nová položka	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	ks	19,00	305,00	0,803	244,92	4 653,48
BN75		468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 45 cm	ks	101,00	214,00	0,803	171,84	17 355,84
SoD	B Ostatní - O	Pol264	Zahazování spáry	m	496,00	285,60	1,000	285,60	141 657,60
SoD C	19 Pol. 171		Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu)	%	8 456,38	2,52	1,000	2,52	21 310,07
			Kompletní drobný materiál pro ucelenou montážní kompletaci celé elektroinstalace (propoj. vodiče, sádra, popisy, apod.)						
SoD C	20 Pol. 35		Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu)	%	8 456,38	2,52	1,000	2,52	21 310,07
			Celkem přeprava a podružný materiál						581 979,69
Celkem									888 257,68
Celkem ODPOCTY									- 51 077,37
Celkem PRIPOCTY									939 335,05

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 28_Záchytný systém

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
Datum: 02.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
Celkem				.					38 168,79
PSV				.					38 168,79
712				.					2 576,53
CN233	712	712961901	Provedení údržby průníků povlakové krytiny střech fólií vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně se zalitím okrajů	kus	8,000	266,00	0,803	213,60	1 708,80
"Izolace kotevních bodů"									
1+7					8,000				
Součet					8,000				
CN234		TWT.TWUT40	Tvarovka kruhová uzavřená TOPWET TWUT 40	kus	8,000	134,64	0,803	108,12	864,96
67	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	924,00	1,000	924,00	2,77
Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Budova pol. Č 67									
767				.					35 592,26
Konstrukce zámečnické									
264	K	767881111	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu expanzní kotvou, samojeznými vruty, sevřením	kus	7,000	1 318,80	1,000	1 318,80	9 231,60
Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Budova pol. Č 264									
7 " nový kotevní bod označení K					7,000				
Součet					7,000				
265	709	70921316	kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 100mm	kus	7,000	462,00	1,000	462,00	3 234,00
Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Budova pol. Č 265									
7 " nový kotevní sloupek záchytného systému					7,000				
Součet					7,000				
CN235	767	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	5,000	3 780,00	0,803	3 035,34	15 176,70
CN236	TWT	TWT.TSLL6	Nerezové lano TSL-L6	m	5,000	160,63	0,803	128,99	644,95
CN237	TWT	TWT.TSLNAP6	Napínací koncovka TSL-NAP6	kus	1,000	6 411,64	0,803	5 148,55	5 148,55
CN238	314	31452204	koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na nerezové lano lano tl 6mm	kus	1,000	1 730,00	0,803	1 389,19	1 389,19
CN239	R	TWT.TSL-STITEK.R1	Systémový štítek ABS pro lanové úseky	kus	1,000	290,00	0,803	232,87	232,87
Slouží k označení jednotlivých úseků permanentního kotvicího vedení v souladu s ČSN EN 795. http://www.topsafe.cz/stitek-p234									
270	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	356,267	1,50	1,000	1,50	534,40
Položka použita z SoD D1.01.1.Nob-C-Budova pol. Č 270									

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 28_Záchytný systém

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
Datum: 02.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Celkem

38 168,79

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: C - Hlavní objekt

Část: ZL 29_Doplnění střešních vpustí

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 12.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
Celkem				.					43 213,07
HSV				.					2 215,58
9				.					2 185,70
CN240	005	977151121	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,400	3 830,00	0,803	3 075,49	1 230,20
"pro DN 110"									
0,4*1					0,400				
Součet					0,400				
5	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,350	2 730,00	1,000	2 730,00	955,50
Položka z D1.01.4.1.D1 - Zdravotně technické instalace - dodatek D1 - Budova školy A									
"pro DN 125"									
0,35*1					0,350				
Součet					0,350				
997				.					25,59
58	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,020	700,56	1,000	700,56	14,12
Položka použita z SoD D1.01.4.Zdravotně technické instalace C-Budova pol. Č 58									
59	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,181	8,65	1,000	8,65	1,57
Položka použita z SoD D1.01.4.Zdravotně technické instalace C-Budova pol. Č 59									
Poznámka k položce: - dlaších 9km - celkem 10km na skládku									
0,02*9 "Přepočtené koeficientem množství					0,181				
Součet					0,181				
60	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,020	281,40	1,000	281,40	5,67
Položka použita z SoD D1.01.4.Zdravotně technické instalace C-Budova pol. Č 60									
61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,020	210,00	1,000	210,00	4,23
Položka použita z SoD D1.01.4.Zdravotně technické instalace C-Budova pol. Č 61									
Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen									
998				.					4,29
Přesun hmot									

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: C - Hlavní objekt
Část: ZL 29_Doplnění střešních vpustí

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
Datum: 12.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,005	795,48	1,000	795,48	4,29

Položka použita z SoD D1.01.4.Zdravotně technické instalace C-Budova pol. Č 62

PSV
721

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

.

40 997,49
40 997,49

CN241	721	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	6,000	810,00	0,803	650,43	3 902,58
CN242		HLE.HL641P1	Střešní vtok DN110 s vodorovným odtokem, záchytným košem, PVC izolační přírubou a elektrickým vyhříváním(10-30W/230V)	kus	1,000	5 817,17	0,803	4 671,19	4 671,19
CN243		HLE.HL621H2	Střešní vtok DN125 s továrně připojeným živičným izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V)	kus	4,000	5 509,91	0,803	4 424,46	17 697,84
CN244		HLE.HL621H5	Střešní vtok DN160 s továrně připojeným živičným izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V)	kus	1,000	5 509,91	0,803	4 424,46	4 424,46
CN245		HLE.HL65	Nástavec 300mm / d 125mm s pevnou izolační přírubou, s izolační svorkou	kus	6,000	2 134,47	0,803	1 713,98	10 283,88
92	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,031	570,36	1,000	570,36	17,54

Položka použita z SoD D1.01.4.Zdravotně technické instalace C-Budova pol. Č 92

Celkem

43 213,07

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
 Objekt: C - Spojovací chodba
 Část: ZL 30_Zábradlí u oken schodiště C

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
 Datum: 12.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Celkem				.					20 887,00
HSV				.					7 942,75
9				.					7 690,36

CN246	211	911122111.R1	Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg	kg	78,748	44,10	0,803	35,41	2 788,47
-------	-----	--------------	---	----	--------	-------	-------	-------	----------

Oceněno dle položky 911122111 z ceníku ÚRS 2022/1V2

"Provizorní zábradlí v okně"

"Podesta C106b"

"Trubka"

2,45*2*1,23

6,027

"Jekl 40x20"

0,4*2*2,463

1,970

Mezisoučet

7,997

"Podesta C201"

"Trubka"

2,45*2*1,23

6,027

"Jekl 40x20"

0,4*2*2,463

1,970

Mezisoučet

7,997

"Nové zábradlí dle schodišťového"

"Podesta C106b"

"Jekl 90x40"

2,46*5,76

14,170

"Pásovina 35x5"

$(2,46 + ((0,6 - 0,09 - 0,005) * 20)) * 1,37$

17,207

Mezisoučet

31,377

"Podesta C201"

"Jekl 90x40"

2,46*5,76

14,170

"Pásovina 35x5"

$(2,46 + ((0,6 - 0,09 - 0,005) * 20)) * 1,37$

17,207

Mezisoučet

31,377

Součet

78,748

CN247	140	14018010	trubka ocelová bezešvá závitová 1/2" (DN 15) jakost 11 353	m	9,800	115,00	0,803	92,35	905,03
-------	-----	----------	--	---	-------	--------	-------	-------	--------

"Provizorní zábradlí v okně"

"Podesta C106b"

2,45*2

4,900

"Podesta C201"

2,45*2

4,900

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 30_Zábradlí u oken schodiště C

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
 Datum: 12.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
Součet					9,800				
CN248	145	14550124	profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x20x3mm	t	0,004	52 700,00	0,803	42 318,10	169,27
			"Provizorní zábradlí v okně"						
			"Podesta C106b"						
			0,4*2*2,463/1000		0,002				
			"Podesta C201"						
			0,4*2*2,463/1000		0,002				
			Součet		0,004				
CN249	145	14550182	profil ocelový obdélníkový svařovaný 90x40x3mm	t	0,028	57 900,00	0,803	46 493,70	1 301,82
			"Nové zábradlí dle schodišťového"						
			"Podesta C106b"						
			2,46*5,76/1000		0,014				
			"Podesta C201"						
			2,46*5,76/1000		0,014				
			Součet		0,028				
CN250	130	13010194	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 35x5mm	t	0,034	40 900,00	0,803	32 842,70	1 116,65
			"Nové zábradlí dle schodišťového"						
			"Podesta C106b"						
			(2,46+((0,6-0,09-0,005)*20))*1,37/1000		0,017				
			Mezisoučet		0,017				
			"Podesta C201"						
			(2,46+((0,6-0,09-0,005)*20))*1,37/1000		0,017				
			Mezisoučet		0,017				
			Součet		0,034				
CN251	011	953962111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8	kus	16,000	37,60	0,803	30,19	483,04
			"Provizorní zábradlí v okně"						
			"Podesta C106b"						
			2*2		4,000				
			"Podesta C201"						
			2*2		4,000				
			"Nové zábradlí dle schodišťového"						
			"Podesta C106b"						
			2*2		4,000				
			"Podesta C201"						
			2*2		4,000				
			Součet		16,000				
29	K	953965111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm	kus	16,000	57,88	1,000	57,88	926,08

Položka převzata z D1.03 - IO 02 - Oplacení pol. 29

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část:ZL 30_Zábradlí u oken schodiště C

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
Datum: 12.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
997 Přesun sutě					.	237,65			
40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,079	400,00	1,000	400,00	31,49
Položka převzata z D1.01.1.Bo - C - Bourací práce pol. 40									
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,079	189,00	1,000	189,00	14,88
Položka převzata z D1.01.1.Bo - C - Bourací práce pol. 43									
44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,708	8,65	1,000	8,65	6,13
Poznámka k položce: - celkem 9km na skládku									
Položka převzata z D1.01.1.Bo - C - Bourací práce pol. 44									
49	K	997013819	Nakládání s odpadem - Stavební odpad ze směsných kovů zaříděný do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 07	t	0,079	2 352,00	1,000	2 352,00	185,15
Poznámka k položce: - položka nakládání s odpady zahrnuje činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava na přepravní rozměry a vyložení na místo určené objednatelem (předpoklad do 20 km od místa stavby).									
998 Přesun hmot					.	14,74			
53	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,079	187,32	1,000	187,32	14,74
PSV Práce a dodávky PSV					.	12 944,25			
767 Konstrukce zámečnické					.	11 548,86			
CN252	767	767161831	Demontáž zábradlí k dalšímu použití rovného rozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	4,920	300,00	0,803	240,90	1 185,23
"Provizorní zábradlí v okně"									
"Podesta C106b"									
2,46					2,460				
"Podesta C201"									
2,46					2,460				
Součet					4,920				
CN253	767	767163101	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu	m	9,840	1 290,00	0,803	1 035,87	10 192,96
"Provizorní zábradlí v okně"									
"Podesta C106b"									
2,46					2,460				
"Podesta C201"									
2,46					2,460				
"Nové zábradlí dle schodišťového"									

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 30_Zábradlí u oken schodiště C

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
 Datum: 12.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"Podesta C106b"						
			2,46		2,460				
			"Podesta C201"						
			2,46		2,460				
			Součet		9,840				
270	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	113,782	1,50	1,000	1,50	170,67
			<i>Položka převzata z D1.01.1.Bo - C - Bourací práce pol. 270</i>						
783			Dokončovací práce - nátěry						1 395,39
CN254	783	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	4,160	63,60	0,803	51,07	212,45
			"Provizorní zábradlí v okně"						
			"Podesta C106b"						
			"Trubka"						
			(2,45*PI*0,022)*2		0,339				
			"Jekl"						
			((0,04+0,02)*2)*0,4)*2		0,096				
			Mezisoučet		0,435				
			"Podesta C201"						
			"Trubka"						
			(2,45*PI*0,022)*2		0,339				
			"Jekl"						
			((0,04+0,02)*2)*0,4)*2		0,096				
			Mezisoučet		0,435				
			"Nové zábradlí dle schodišťového"						
			"Podesta C106b"						
			"Jekl 90x40"						
			((0,09+0,04)*2)*2,46		0,640				
			"Pásovina 35x5"						
			((0,035+0,005)*2)*(2,46+((0,6-0,09-0,005)*20))		1,005				
			"Podesta C201"						
			"Jekl 90x40"						
			((0,09+0,04)*2)*2,46		0,640				
			"Pásovina 35x5"						
			((0,035+0,005)*2)*(2,46+((0,6-0,09-0,005)*20))		1,005				
			Součet		4,160				
CN255	783	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	4,160	5,13	0,803	4,12	17,14
CN256	783	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	4,160	130,00	0,803	104,39	434,26

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: C - Spojovací chodba
Část: ZL 30_Zábradlí u oken schodiště C

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt
Datum: 12.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

CN257	783	783325101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	4,160	108,00	0,803	86,72	360,76
CN258	783	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	4,160	111,00	0,803	89,13	370,78

Celkem

20 887,00

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: B - Navrhovaný stav

Část: ZL 31 Neprovedené práce bourací B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 02.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV				.			-1 761 597,26
6				.			-11 824,36
7	K	632451441	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm	m2	-44,830	263,76	-11 824,36
			-448,30*0,10 " vyspravení plochy potěru z 10% na pudu B.402		-44,830		
			Součet		-44,830		
9				.			-919 434,68
16	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-229,070	1 650,00	-377 965,50
			-254,52"celkem položka dle VV projektanta		-254,520		
			25,45"provedeno		25,450		
			Součet		-229,070		
17	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-181,090	1 770,00	-320 529,30
			-181,090"neprovedeno vše		-181,090		
			Součet		-181,090		
18	K	965045112	Bourání potěru tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	-45,700	107,52	-4 913,66
			-579,230"celková výměra dle VV		-579,230		
			533,53"provedeno a fakturováno		533,530		
			Součet		-45,700		
20	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svarovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	-181,090	780,00	-141 250,20
			-181,090"neprovedeno viz. položka 17 NoB		-181,090		
			Součet		-181,090		
35	K	978011161	Otlucení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropu, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-1 337,190	33,00	-44 127,27
			-1337,190 " otlucení omítky figura Opr_strop_50 - výpočet plochy v části Navrhovaný stav		-1 337,190		
			Součet		-1 337,190		
38	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	-612,975	50,00	-30 648,75
			-(1225,950/2) " odstranění štuky figura F_rimsy+F_sokl+F_steny_1+F_steny_4 - výpočet plochy v části Navrhovaný stav		-612,975		
			Součet		-612,975		
997				.			-830 338,21
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-946,956	400,00	-378 782,33

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: B - Navrhovaný stav

Část: ZL 31 Neprovedené práce bourací B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 02.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-946,956	189,00	-178 974,65
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cene za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-8 522,602	8,65	-73 720,51
Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku					17 621,973		
1957,997*9 "Prepoctené koeficientem množství					17 621,973		
Součet							
49	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smesného stavebního a demolicního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	-946,956	210,00	-198 860,72
(1895,497+63,424)-43,975-3,430-8,785-1,674-5,845					1 895,212		
Součet					1 895,212		
Celkem							-1 761 597,26

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská
Objekt: B - Navrhovaný stav
Část: ZL 32 Změna stavby - budova B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
 Zhotovitel: IS-REK
 Místo: Děčín Slovanská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
Náklady soupisu celkem							12 110 239,34			10 009 203,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 811 220,45			2 283 282,68
	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 513 221,06			1 215 151,11
BN76	61	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	4 615,311	68,50	316 148,80	0,803	55,01	253 888,26
			nová položka ÚRS							
			výměra vychází z celkové plochy všech viz. položka úrs 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm stěn							
			Opr_sten_20+Opr_sten_50		4 615,311					
			Mezisoučet		4 615,311					
			Součet		4 615,311					
BN77	61	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m2	124,830	92,40	11 534,29	0,803	74,20	9 262,39
			nová položka ÚRS							
			14,07 " strop 1.pp - schodiště		14,070					
			12,15+33,60 " strop 1.np - schodiště		45,750					
			33,80 " strop 2.np - schodiště		33,800					
			31,21 " strop 3.np - schodiště		31,210					
			Mezisoučet		124,830					
			Součet		124,830					
BN78	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníím do tmelu stěn	m2	4 615,311	249,00	1 149 212,44	0,803	199,95	922 831,43
			nová položka ÚRS							
			výměra vychází z celkové plochy všech viz. položka úrs 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých stěn							
			Opr_sten_20+Opr_sten_50		4 615,311					
			Mezisoučet		4 615,311					
			Součet		4 615,311					
BN79	011	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníím do tmelu stropů	m2	124,830	291,00	36 325,53	0,803	233,67	29 169,03
			nová položka ÚRS							
			výměra vychází z celkové plochy všech napraží viz. položka úrs 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm stropů							
			14,07 " strop 1.pp - schodiště		14,070					
			12,15+33,60 " strop 1.np - schodiště		45,750					
			33,80 " strop 2.np - schodiště		33,800					
			31,21 " strop 3.np - schodiště		31,210					
			Mezisoučet		124,830					
			Součet		124,830					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 231 963,38			1 004 674,35
BN80	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	1 242,906	791,00	983 138,65	0,803	635,17	789 456,60
PP			Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 40 do 50 mm							
VV			"1np vinyl" 285,44*1,05		299,712					

Smluvní Index nebo použité
 ceny ze smlouvy/dodatků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
	VV		"1np dlažba" 92,48*1,05		97,104					
	VV		"2np vinyl" 310,36*1,05		325,878					
	VV		"2np dlažba" 93,4*1,05		98,070					
	VV		"3np vinyl" 307,41*1,05		322,781					
	VV		"3np dlažba" 94,63*1,05		99,362					
	VV		Součet		1 242,906					
BN81	K	4113214R	Příplatek za betonáž malého rozsahu (přistavení pumpy a příslušenství, natažení hadic do patra. umytí pumpy + hadic, odvoz pumpy a příslušenství)	ks	4,000	16 415,00	65 660,00	0,803	13 181,25	52 725,00
	PP		Příplatek za betonáž malého rozsahu (přistavení pumpy a příslušenství, natažení hadic do patra. umytí pumpy + hadic, odvoz pumpy a příslušenství)							
	VV		"Budova školy B (R pol.)"							
	VV		"přistavení mechanizace pro betonáž"							
	VV		"1.PP" 1		1,000					
	VV		"1.NP" 1		1,000					
	VV		"2.NP" 1		1,000					
	VV		"3.NP" 1		1,000					
	VV		Součet		4,000					
3	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	1 242,906	10,25	12 739,79	1,000	10,25	12 739,79
			"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav							
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie							
	VV		"1np vinyl" 285,44*1,05		299,712					
	VV		"1np dlažba" 92,48*1,05		97,104					
	VV		"2np vinyl" 310,36*1,05		325,878					
	VV		"2np dlažba" 93,4*1,05		98,070					
	VV		"3np vinyl" 307,41*1,05		322,781					
	VV		"3np dlažba" 94,63*1,05		99,362					
	VV		Součet		1 242,906					
4	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	1 242,906	52,67	65 463,86	1,000	52,67	65 463,86
			"SoD D1.01.1.Bo - A - Bourací ...pol. 9"							
	PP		Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)							
	VV		"1np vinyl" 285,44*1,05		299,712					
	VV		"1np dlažba" 92,48*1,05		97,104					
	VV		"2np vinyl" 310,36*1,05		325,878					
	VV		"2np dlažba" 93,4*1,05		98,070					
	VV		"3np vinyl" 307,41*1,05		322,781					
	VV		"3np dlažba" 94,63*1,05		99,362					
	VV		Součet		1 242,906					
BN82	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 067,800	68,60	73 251,08	0,803	55,09	58 825,10
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm							
	VV		"1pp" 226,93		226,930					
	VV		"1np" 282,03		282,030					
	VV		"2np" 282,55		282,550					
	VV		"3np" 276,29		276,290					
	VV		Součet		1 067,800					
BN83	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	150,000	116,00	17 400,00	0,803	93,15	13 972,50
	PP		Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm							
BN84	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	150,000	95,40	14 310,00	0,803	76,61	11 491,50
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm							
	D	998	Přesun hmot				52 946,07			52 946,07
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	215,123	246,12	52 946,07	1,000	246,12	52 946,07
	PP		"SOD D1.01.1.No - B - Navrhova...položka 32"							
	D	762	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní							
			Konstrukce tesařské				13 089,94			10 511,15
BN85	K	762420033.CD C	Obložení stropu z cementotřískových desek CETRIS tl 16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	17,850	733,33	13 089,94	0,803	588,86	10 511,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
	PP		Obložení stropu z cementotřískových desek CETRIS tl 16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných							
	VV		A.2.5							
	VV		"1np" 17,85		17,850					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 538 873,55			6 965 775,90
	D	713	Izolace tepelné				1 416 525,63			1 198 400,75
10	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) "SOD D1.01.1.No - B - Navrhova...položka 40"	m2	3 102,100	77,36	239 978,46	1,000	77,36	239 978,46
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)							
	VV		První vrstva akustické izolace							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Mezisoučet		1 551,050					
	VV		Druhá vrstva akustické izolace							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Mezisoučet		1 551,050					
	VV		Součet		3 102,100					
BN86	M	KNI.591869	UNIFIT 033 L 050X1200X08700MM 01 ROL	m2	3 480,556	141,80	493 542,84	0,803	113,87	396 330,91
	PP		UNIFIT 033 L 050X1200X08700MM 01 ROL							
	VV		První vrstva akustické izolace							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Mezisoučet		1 551,050					
	VV		Druhá vrstva akustické izolace							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Mezisoučet		1 551,050					
	VV		"prořez" 3102,1*0,1		310,210					
	VV		Součet		3 412,310					
	VV		3412,31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3 480,556					
12	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) "SOD D1.01.1.No - B - Navrhova...položka 40"	m2	419,890	77,36	32 482,69	1,000	77,36	32 482,69
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)							
	VV		Vrstva tepelné izolace							
	VV		"1np" 17,85		17,850					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Součet		419,890					
BN87	M	KNI.623133	Unifit 032 L 100X1200X03500MM 01 ROL	m2	471,117	367,30	173 041,27	0,803	294,94	138 951,25
	PP		Unifit 032 L 100X1200X03500MM 01 ROL							
	VV		Vrstva tepelné izolace							
	VV		"1np" 17,85		17,850					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		"prořez" 419,89*0,1		41,989					
	VV		Součet		461,879					
	VV		461,879*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		471,117					
14	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "SOD D1.01.1.Noa - C - Budova...položka 68"	m2	1 242,906	29,40	36 541,44	1,000	29,40	36 541,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá							
BN88	M	RKW.104132	deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK HD 600x1000x30 mm	m2	1 394,541	250,35	349 123,34	0,803	201,03	280 344,58
	PP		deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK HD 600x1000x30 mm							
	VV		"1np vinyl" 285,44*1,05		299,712					
	VV		"1np dlažba" 92,48*1,05		97,104					
	VV		"2np vinyl" 310,36*1,05		325,878					
	VV		"2np dlažba" 93,4*1,05		98,070					
	VV		"3np vinyl" 307,41*1,05		322,781					
	VV		"3np dlažba" 94,63*1,05		99,362					
	VV		Mezisoučet		1 242,906					
	VV		"prořez" 1242,906*0,1		124,291					
	VV		Součet		1 367,197					
	VV		1367,1966*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 394,541					
BN89	K	713151141	Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	419,890	77,90	32 709,43	0,803	62,55	26 264,12
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod krokve parotěsná , tloušťka izolace do 5 mm							
	VV		"1np" 17,85		17,850					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Součet		419,890					
BN90	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepící páskou	m2	440,885	64,90	28 613,44	0,803	52,11	22 974,52
	PP		folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepící páskou							
	VV		419,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		440,885					
BN91	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	13 860,329	2,20	30 492,72	0,803	1,77	24 532,78
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
	D	763	Konstrukce suché výstavby				6 786 780,13			5 497 914,00
BN92	K	763111333.KN F	SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x GREEN (H2) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 45 dB	m2	16,490	1 154,55	19 038,53	0,803	927,10	15 287,88
	PP		SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x GREEN (H2) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 45 dB							
	VV		"1pp" 3,25*3,4+1,6*3,4		16,490					
BN93	K	763111464.KN F	SDK příčka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 1x (DFRIH2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 59 dB	m2	24,420	2 062,45	50 365,03	0,803	1 656,15	40 443,18
	PP		SDK příčka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 1x(DFRIH2)+1xRB 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 59 dB - Po nepožadováno							
	VV		"1np" 6,6*3,7		24,420					
	VV		Součet		24,420					
BN94	K	763111468.KN F	SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1x (DFRIH2) 12,5+1xRB TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 63 dB	m2	221,175	2 185,90	483 466,43	0,803	1 755,28	388 224,05
	PP		SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1x (DFRIH2)+1x RB 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 63 dB - Po nepožadováno							
	VV		"1pp" 6,45*3,4		21,930					
	VV		"1np" 6,6*3,7+6,65*3,7		49,025					
	VV		"2np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		"3np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		Součet		221,175					
22	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu "D1 l.oddíl VCP položka CN17 "	m	71,750	362,00	25 973,50	1,000	362,00	25 973,50
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu							
	VV		Příčka 100 mm (místnost B006)							
	VV		"1pp" 3,25+1,6		4,850					
	VV		Příčka 100 mm (místnost B106)							
	VV		"1np" 6,6		6,600					
	VV		Příčky 150 mm - akustické							
	VV		"1pp" 6,45		6,450					
	VV		"1np" 6,6+6,65		13,250					
	VV		"2np" 2*6,75+6,8		20,300					
	VV		"3np" 2*6,75+6,8		20,300					
	VV		Součet		71,750					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
23	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	262,085	37,80	9 906,81	1,000	37,80	9 906,81
			"D1.01.1.No - A - Navrhova...položka 144"							
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)							
	VV		Příčka 100 mm (místnost B006)							
	VV		"1pp" 3,25*3,4+1,6*3,4		16,490					
	VV		Příčka 100 mm (místnost B106)							
	VV		"1np" 6,6*3,7		24,420					
	VV		Příčky 150 mm - akustické							
	VV		"1pp" 6,45*3,4		21,930					
	VV		"1np" 6,6*3,7+6,65*3,7		49,025					
	VV		"2np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		"3np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		Součet		262,085					
BN95	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátém (oboustranně)	m	71,750	114,00	8 179,50	0,803	91,54	6 568,00
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační							
	VV		Příčka 100 mm (místnost B006)							
	VV		"1pp" 3,25+1,6		4,850					
	VV		Příčka 100 mm (místnost B106)							
	VV		"1np" 6,6		6,600					
	VV		Příčky 150 mm - akustické							
	VV		"1pp" 6,45		6,450					
	VV		"1np" 6,6+6,65		13,250					
	VV		"2np" 2*6,75+6,8		20,300					
	VV		"3np" 2*6,75+6,8		20,300					
	VV		Součet		71,750					
BN96	K	763111763	Příplatek k SDK přičce s za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	262,085	487,00	127 635,40	0,803	391,06	102 490,96
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů na vzdálenost 31 cm							
	VV		Příčka 100 mm (místnost B006)							
	VV		"1pp" 3,25*3,4+1,6*3,4		16,490					
	VV		Příčka 100 mm (místnost B106)							
	VV		"1np" 6,6*3,7		24,420					
	VV		Příčky 150 mm - akustické							
	VV		"1pp" 6,45*3,4		21,930					
	VV		"1np" 6,6*3,7+6,65*3,7		49,025					
	VV		"2np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		"3np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		Součet		262,085					
BN97	K	763111772	Příplatek k SDK přičce za rovinnost kvality Q4	m2	262,085	478,00	125 276,63	0,803	383,83	100 596,09
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost celoplošné tmelení kvality Q4							
	VV		Příčka 100 mm (místnost B006)							
	VV		"1pp" 3,25*3,4+1,6*3,4		16,490					
	VV		Příčka 100 mm (místnost B106)							
	VV		"1np" 6,6*3,7		24,420					
	VV		Příčky 150 mm - akustické							
	VV		"1pp" 6,45*3,4		21,930					
	VV		"1np" 6,6*3,7+6,65*3,7		49,025					
	VV		"2np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		"3np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7		75,110					
	VV		Součet		262,085					
27	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1 551,050	37,80	58 629,69	1,000	37,80	58 629,69
			"D1.01.1.No - A - Navrhova...položka 149"							
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr							
	VV		Požární podhledy							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Součet		1 551,050					
BN98	K	763131772	Příplatek k SDK pohledu za rovinnost kvality Q4	m2	1 551,050	268,00	415 681,40	0,803	215,20	333 785,96
	PP		Pohled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4							
	VV		Požární pohledy							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Součet		1 551,050					
BN99	K	763132225.KN F	SDK pohled samostatný požární předěl D112 2xRED PIANO (DF) 15 mm TI 2x40 mm 40 kg/m3 EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	1 551,050	1 432,03	2 221 150,13	0,803	1 149,92	1 783 583,42
	PP		SDK pohled samostatný požární předěl D112 2xRED PIANO (DF) 15 mm TI 2x40 mm 40 kg/m3 EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD							
	VV		Požární pohledy							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Součet		1 551,050					
BN100	K	763173111	Montáž úchyty pro umyvadlo v SDK kci	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	0,803	835,12	1 670,24
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro umyvadlo							
BN101	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	0,803	1 003,75	2 007,50
	PP		konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm							
BN102	K	763173132	Montáž držáku baterie v SDK kci	kus	2,000	81,50	163,00	0,803	65,44	130,88
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek držáku baterie							
BN103	M	59030720	konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	2,000	839,00	1 678,00	0,803	673,72	1 347,44
	PP		konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm							
34	K	763181422	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	7,000	693,00	4 851,00	1,000	693,00	4 851,00
	PP		"D1.01.1.No - A - Navrhova...položka 158"							
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m							
BN104	K	763364726	Cementovláknitý obklad tvaru U š do 0,5 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 30 mm	m	241,360	2 270,00	547 887,20	0,803	1 822,81	439 953,42
	PP		Obklad ocelových nosníků cementovláknitými deskami tvaru U bez spodní konstrukce rozvinuté šíře do 0,5 m, opláštění deskou protipožární tl. 30 mm							
	VV		"1pp" 15,6+9,65+11,85		37,100					
	VV		"1np" 15,7+12,15+11,52+10,15+12		61,520					
	VV		"2np" 15,7+19,72+11,2+12,6+12,15		71,370					
	VV		"3np" 15,7+19,72+11,2+12,6+12,15		71,370					
	VV		Součet		241,360					
BN105	K	763431201.R1	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou - vytvoření nosného přemostění SLB rozvodů zasekaných ve stěně pro kotvení podhledu z obkladů desek HABITO vč. ukončení plastovou hranou	m	246,200	831,60	204 739,92	0,803	667,77	164 404,97
	1pp		"B.002" 11,90+11,90+4,50+4,50+4,40+4,40+2,20+6,45+1,70+1,70+6,45		60,100					
	1np		"B.103" 8,45+8,45+3,40+3,40+4,65+4,65		33,000					
	2np		"B.102" 3,3+3,3+6,3+6,3		19,200					
	3np		"B.202" 8,45+8,45+3,40+3,40+4,65+4,65		33,000					
	3np		"B.205" 3,3+3,3+6,3+6,3		19,200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
			"B.302" 8,45+8,45+3,40+3,40+4,65+4,65			33,000				
			"B.305" 3,3+3,3+6,3+6,3			19,200				
			Ostatní							
			"ostatní" 29,50			29,500				
			Součet			246,200				
BN106	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	824,670	613,00	505 522,71	0,803	492,24	405 935,56
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2							
	VV		A.2.2							
	VV		"1pp" 127,84			127,840				
	VV		A.2.3							
	VV		"1np" 115,79			115,790				
	VV		"2np" 187,69			187,690				
	VV		"3np" 187,69			187,690				
	VV		A.2.4							
	VV		"1np" 34,32			34,320				
	VV		"2np" 87,14			87,140				
	VV		"3np" 84,2			84,200				
	VV		Součet			824,670				
BN107	M	ECP.35421530	panel akustický Gedina E T24, bílá Frost, 600x600x15mm případně alt. Dodavatel při splnění tech. Zadání	m2	333,794	1 161,57	387 725,10	0,803	932,74	311 343,02
	PP		panel akustický Gedina E T24, bílá Frost, 600x600x15mm, případně alt. Dodavatel při splnění tech. Zadání							
	VV		A.2.3							
	VV		"1np" 115,79*0,33			38,211				
	VV		"2np" 187,69*0,33			61,938				
	VV		"3np" 187,69*0,33			61,938				
	VV		A.2.4							
	VV		"1np" 34,32*0,5			17,160				
	VV		"2np" 87,14*0,5			43,570				
	VV		"3np" 84,2*0,5			42,100				
	VV		"prořez" 264,916*0,2			52,983				
	VV		Součet			317,899				
	VV		317,899*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			333,794				
BN108	M	ECP.35419101	panel akustický Advantage E T24, bílá 500, 600x600x15mm, případně alt. Dodavatel při splnění tech. Zadání	m2	161,078	681,24	109 732,78	0,803	547,04	88 116,11
	PP		panel akustický Advantage E T24, bílá 500, 600x600x15mm, případně alt. Dodavatel při splnění tech. Zadání							
	VV		A.2.2							
	VV		"1pp" 127,84			127,840				
	VV		"prořez" 127,84*0,2			25,568				
	VV		Součet			153,408				
	VV		153,408*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			161,078				
BN109	M	ECP.35442022	panel akustický Gedina E Gamma T24, NE, 600x600x15mm, případně alt. Dodavatel při splnění tech. Zadání	m2	538,022	1 536,52	826 681,56	0,803	1 233,83	663 827,68
	PP		panel akustický Gedina E Gamma T24, NE, 600x600x15mm, případně alt. Dodavatel při splnění tech. Zadání							
	VV		A.2.3							
	VV		"1np" 115,79*0,66			76,421				
	VV		"2np" 187,69*0,66			123,875				
	VV		"3np" 187,69*0,66			123,875				
	VV		A.2.4							
	VV		"1np" 34,32*0,5			17,160				
	VV		"2np" 87,14*0,5			43,570				
	VV		"3np" 84,2*0,5			42,100				
	VV		"prořez" 427,00*0,2			85,400				
	VV		Součet			512,402				
	VV		512,402*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			538,022				
BN110	M	ISV.85922480 47517.1	Ecophon Extra Bass 50mm, ?D = 0,040 (W·m-1·K-1),1200x600x50mm., případně alt. Dodavatel při splnění tech. zadání	m2	766,513	472,26	361 993,43	0,803	379,22	290 677,06
	PP		Ecophon Extra Bass 50mm, ?D = 0,040 (W·m-1·K-1),1200x600x50mm., případně alt. Dodavatel při splnění tech. Zadání							
	VV		A.2.3							
	VV		"1np" 115,79			115,790				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
	VV		"2np" 187,69		187,690					
	VV		"3np" 187,69		187,690					
	VV		A.2.4							
	VV		"1np" 34,32		34,320					
	VV		"2np" 87,14		87,140					
	VV		"3np" 84,2		84,200					
	VV		"prořez" 696,83*0,1		69,683					
	VV		Součet		766,513					
BN111	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	1 067,800	132,00	140 949,60	0,803	106,00	113 186,80
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou							
	VV		"1pp" 226,93		226,930					
	VV		"1np" 282,03		282,030					
	VV		"2np" 282,55		282,550					
	VV		"3np" 276,29		276,290					
	VV		Součet		1 067,800					
42	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	85,369	1 218,00	103 979,44	1,000	1 218,00	103 979,44
	PP		"D1.01.1.No - A - Navrhova...položka 161"							
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
43	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	85,369	480,19	40 993,34	1,000	480,19	40 993,34
	PP		"D2 - ZL14 _drenáž položka CN 117 "							
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry	.			311 969,41			250 507,70
BN112	K	783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	1 242,906	251,00	311 969,41	0,803	201,55	250 507,70
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový							
	VV		"1np vinyl" 285,44*1,05		299,712					
	VV		"1np dlažba" 92,48*1,05		97,104					
	VV		"2np vinyl" 310,36*1,05		325,878					
	VV		"2np dlažba" 93,4*1,05		98,070					
	VV		"3np vinyl" 307,41*1,05		322,781					
	VV		"3np dlažba" 94,63*1,05		99,362					
	VV		Součet		1 242,906					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	.			23 598,38			18 953,45
BN113	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	1 067,800	22,10	23 598,38	0,803	17,75	18 953,45
	PP		Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m							
	VV		"1pp" 226,93		226,930					
	VV		"1np" 282,03		282,030					
	VV		"2np" 282,55		282,550					
	VV		"3np" 276,29		276,290					
	VV		Součet		1 067,800					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	.			237 389,55			237 389,55
46	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 551,050	51,32	79 599,89	1,000	51,32	79 599,89
	PP		"SoD D1.01.1.No - A - Navrhova...pol. 69"							
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m							
	VV		Podhledy							
	VV		"1pp" 337,33		337,330					
	VV		"1np" 407,92		407,920					
	VV		"2np" 403,76		403,760					
	VV		"3np" 402,04		402,040					
	VV		Součet		1 551,050					
12	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	105 899,100	1,49	157 789,66	1,000	1,49	157 789,66
	VV		"Budova školy B - Fa (SOD)"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena dle výpočtu SoD
			F_leseni*6*30 " pronájem 180dní							
			1138,7*93		105 899,100					
			Součet		105 899,100					
		D VRN					522 755,79			522 755,79
1	K	101R	Výbudování, provoz a zařízení staveniště (ZS) včetně energií médií pro stavbu	týden	26,000	13 333,33	346 666,58	1,000	13 333,33	346 666,58
			D0.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (SOD)							
			"(prodloužení doby výstavby o nepředvídatelné práce)"							
			183dní /7 "(doba realizace v měsících * dny / dny v týdnu)"		45,000					
10	K	205R	Ostatní náklady	týden	26,000	1 587,30	41 269,84	1,000	1 587,30	41 269,84
			D0.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (SOD)							
			183dní /7 "(doba realizace v měsících * dny / dny v týdnu)"							
		P	Poznámka k položce:							
BN47	K	051002000	Pojištění	týden	26,000	3 764,67	97 881,37	1,000	3 764,67	97 881,37
			Dodatek 3							
			"(stavebně montážní pojištění)"							
			93 dní /7 "(doba realizace v měsících * dny / dny v týdnu)"							
BN50	K	051002000.3	Dokumentace a projektové náklady	kpl	1,000	36 938,00	36 938,00	1,000	36 938,00	36 938,00
			Dodatek 3							
			dokumentace doplnění a nových zjištění							

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekty: C, C-spojovací chodba, B a E

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - OBJ E, C, C spoj., B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	5

Přípočty **215 912,99**

Odpočty **-438 053,16**

Celkem **-222 140,17**

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: E - Navrhovaný stav

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý

E +

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 19 261,83

764 Konstrukce klempířské 19 261,83

EN1	764	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	38,50	587,01	0,803	471,37	18 147,75
EN2	764	764511643.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/120 mm	kus	2,00	628,46	0,803	504,65	1 009,30
60	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,066	1 587,60	1,000	1 587,60	104,78

Položka převzata z objektu "E - Navrhovaný stav"

Celkem 19 261,83

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: E - Navrhovaný stav

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý

E-

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -40 462,27

764 Konstrukce klempířské -40 462,27

57	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	-39,20	993,22	1,000	993,22	-38 934,22
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------	--------	------------

Položka převzata z objektu "E - Navrhovaný stav"

58	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-2,00	713,22	1,000	713,22	-1 426,44
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	-------	--------	-----------

Položka převzata z objektu "E - Navrhovaný stav"

60	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,064	1 587,60	1,000	1 587,60	-101,61
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	----------	---------

Položka převzata z objektu "E - Navrhovaný stav"

Celkem -40 462,27

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý C+

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 119 005,85

764 Konstrukce klempířské 119 005,85

CN259	764	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	238,25	587,01	0,803	471,37	112 303,90
CN260	764	764511643.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/120 mm	kus	12,00	628,46	0,803	504,65	6 055,80
147	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,407	1 587,60	1,000	1 587,60	646,15

Položka převzata z objektu "C - Navrhovaný stav"

Celkem 119 005,85

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: C - Navrhovaný stav

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý

C-

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -245 814,06

764 Konstrukce klempířské -245 814,06

144	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	-238,25	993,22	1,000	993,22	-236 634,67
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-------	--------	-------------

Položka převzata z objektu "C - Navrhovaný stav"

145	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-12,00	713,22	1,000	713,22	-8 558,64
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-------	--------	-----------

Položka převzata z objektu "C - Navrhovaný stav"

147	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,391	1 587,60	1,000	1 587,60	-620,75
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------	----------	---------

Položka převzata z objektu "C - Navrhovaný stav"

Celkem -245 814,06

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: C - Spojovací chodba

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý C ch +

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 26 608,42

764 Konstrukce klempířské 26 608,42

CN261	764	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	45,050	587,01	0,803	471,37	21 235,22
CN262	764	764511643.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/120 mm	kus	4,000	628,46	0,803	504,65	2 018,60

3 " kotlík K3 pro dešťový žlab půlkulatý 3,000 3,00

1 " zapomenutý svod do D17 1,000 1,00

Součet 4,000 4,00

121	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	5,390	596,16	1,000	596,16	3 213,30
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	----------

Položka převzata z objektu "C Spojovací chodba - Navrhovaný stav"

(3,65+1,74) " zapomenutý svod do D17 5,390 5,39

Součet 5,390 5,39

122	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,089	1 587,60	1,000	1 587,60	141,30
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	--------

Položka převzata z objektu "C Spojovací chodba - Navrhovaný stav"

Celkem 26 608,42

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: C - Spojovací chodba

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý

C ch -

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

-47 001,70

764 Konstrukce klempířské

-47 001,70

119	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	-45,050	993,22	1,000	993,22	-44 744,56
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-------	--------	------------

Položka převzata z objektu "C Spojovací chodba - Navrhovaný stav"

120	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-3,000	713,22	1,000	713,22	-2 139,66
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-------	--------	-----------

Položka převzata z objektu "C Spojovací chodba - Navrhovaný stav"

122	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,074	1 587,60	1,000	1 587,60	-117,48
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	----------	---------

Položka převzata z objektu "C Spojovací chodba - Navrhovaný stav"

Celkem

-47 001,70

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Navrhovaný stav

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý

B+

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

51 036,89

764

Konstrukce klempířské

51 036,89

BN114	764	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	100,20	587,01	0,803	471,37	47 231,27
BN115	764	764511643.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/120 mm	kus	7,00	628,46	0,803	504,65	3 532,55
105	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,172	1 587,60	1,000	1 587,60	273,07

Položka převzata z objektu "B - Navrhovaný stav"

Celkem

51 036,89

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Navrhovaný stav

Část: ZL 33 změna tvaru okapu - Záměna hranatého žlabu za kulatý

B-

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 23. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

-104 775,13

764 Konstrukce klempířské

-104 775,13

102	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	-100,20	993,22	1,000	993,22	-99 520,64
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-------	--------	------------

Položka převzata z objektu "B - Navrhovaný stav"

103	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-7,00	713,22	1,000	713,22	-4 992,54
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	-------	--------	-----------

Položka převzata z objektu "B - Navrhovaný stav"

105	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,165	1 587,60	1,000	1 587,60	-261,95
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	----------	---------

Položka převzata z objektu "B - Navrhovaný stav"

Celkem

-104 775,13

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: A - Budova

Část: ZL 34 Provizorní podchycení 1PP OBJ A

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval:

Datum: 9. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	133 144,58					
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 144,58					
AN20	013	975111311	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetne nosníku výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa zřízení	m2	389,891	118,00	0,803	94,75	36 943,73
14,40*7,15" m.c. A005					102,960				
6,65*7,75" m.c. A011					51,538				
2,3*6,65" m.c. A012					15,295				
2,7*6,65" m.c. A013					17,955				
3,8*6,65" m.c. A015					25,270				
11,65*6,65" m.c. A014					77,473				
14*7,10" m.c. A016					99,400				
Soucet					389,891				
AN21	013	975111312	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetne nosníku výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa příplatek za první a každý další den použití	m2	50 295,939	1,93	0,803	1,55	77 948,14
389,891*129"pocet dní za měsíce 6/2021 - 09/2022					50 295,939				
Soucet					50 295,939				
AN22	013	975111313	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetne nosníku výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa odstranění	m2	389,891	58,30	0,803	46,81	18 252,71
14,40*7,15" m.c. A005					102,960				
6,65*7,75" m.c. A011					51,538				
2,3*6,65" m.c. A012					15,295				
2,7*6,65" m.c. A013					17,955				
3,8*6,65" m.c. A015					25,270				
11,65*6,65" m.c. A014					77,473				
14*7,10" m.c. A016					99,400				
Soucet					389,891				
Celkem							226 499,38	68 737,79	133 144,58

